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	 Ferdinand I., 1526 - 1564
3292.	 AE Medaile 1531 - (Utz Gebhard, Jáchymov) - Medaile na své předky.
	 Dvojité poprsí Ferdinanda III. a Maximiliana I. zprava, opis / Korunovaný znak
	 nesený Putti, opis. Lité Cu 46 mm, Habich.1921	 R!	 1/1	 5000,-

	 Matyáš II., 1612 - 1619
3293.	 AR Malý žeton 1612 - Ke korunovaci na římského krále ve Frankfurt n. M.
	 Koruna mezi měsícem a sluncem, opis / 5-řádkový nápis. Ag 21 mm
	 (2,16 g), Mont.715, pěkná zachovalost, m.o.	 	 -1/1-	 2400,-
	 Karel VI., 1711 - 1740
3294.	 AR Medaile 1716 (Müller, Vestner) - K vítězství prince Evžena Savojského na Sávě
	 u Petrovaradinu (Novi Sad) nad Turky. Poprsí Karla VI. zprava, opis / Císař na trůně,
	 před ním princ Savojský předává Osmanskou standartu z koňského ohonu a trofeje, opis.
	 Ag 44 mm (29,42 g), Mont.1465, Bernheimer.78, stopa po sponě, rysky, zbytky lesku,
	 pěkný Rv.	 	 2/1-	 3000,-
3295.	 AR Medaile 1716 (Müller, Vestner) - K vítězství prince Evžena Savojského na Sávě
	 u Petrovaradinu (Novi Sad) nad Turky. Poprsí Karla VI. zprava, opis / Bitevní scéna, opis,
	 v ex. nápis. Ag 44 mm (30,91 g), Mont.1467, Horsky.2579, Erl.1789, hlazen v ploše,
	 rysky, hranky	 	 2/2	 2000,-
3296.	 AR Medaile b.l. - Alžběta Kristýna Brunšvicko-Wolfenbüttelská, manželka Karla VI.
	 Poprsí zprava, opis, nápis A.D. IANVARII / Andílek na nebesích, opis.
	 Ag 36 mm (21,23 g), ražební lesk, drobné hranky, pravděpodobně pozdější ražba (1914?)	 	 0-1	 1000,-

	 Marie Terezie, 1740 - 1780
3297.	 AR malý žeton 1743 - Ke korunovaci na českou královnu 12. 5. 1743 v Praze. Pod korunou
	 snítky a 8-řádkový nápis / Český lev zleva drží kříž a opírá se o rakouský znak, opis.
	 Ag 20 mm (2,1 g), Nov.G3b, luxusní zachovalost, patina, krásně vyražený	 	 0/0	 3000,-
3298.	 AE Medaile b.l. (1862, A. Pittner) - K postavení pomníku Marie Terezie ve Vídeňském
	 Novém Městě (Wiener Neustadt). Cín 50 mm	 	 1/0	 400,-
3299.	 AR Medaile 1767 (A. Wideman) - K uzdravení panovnice od neštovic. Poprsí Marie Terezie
	 zprava, opis / Klečící ženská postava obětuje na oltáři, opis, v ex. nápis a letopočet.
	 Ag 47 mm (34,60 g), Horsky.2947, Mont.1976
	 rysky, ražební lesk, krásná zach.	 	 1/1	 8000,-
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3300.	 AE Medaile 1779 (T. van Berckel) - Na památku vystavění justičního paláce v Bruselu.
	 Zahalené Poprsí císařovny zprava, opis / Pohled na budovu čelně, opis, v exe. nápis a
	 vročení. Bronz 33 mm, Mont.2088	 	 1/1	 500,-
3301.	 AR Medaile 1888 (A. Scharff) - K postavení pomníku Marie Terezie ve Vídni. Poprsí
	 císařovny zprava, opis /  Pomník, opis, v ex. nápis. Ag 63 mm (104,96 g), Horsky.3834
	 nepuncováno, pravděpodobně pozdější ražba (1914?)	 	 1/1	 7000,-
3302.	 AE Medaile 1888 (A. Scharff) - K postavení pomníku Marie Terezie ve Vídni. Poprsí Marie
	 Terezie zprava, opis / Pomník, opis, v ex. nápis. Cu 63 mm, Horsky.3834
	 luxusní zachovalost s tmavou patinou		  0/0	 5000,-
3303.	 AE Medaile 1888 (A. Scharff) - K postavení pomníku Marie Terezie ve Vídni. Poprsí Marie
	 Terezie zprava, opis / Pomník, opis, v ex. nápis. Cín 63 mm (89,73 g), Horsky.3834	 	 1/1	 4000,-

	 František Lotrinský, 1745 - 1765
3304.	 AE Medaile 1745 - Posměšná medaile ke korunovaci na římského císaře 4. 10. 1745
	 ve Frankfurtu. Sedící císař s žezlem a jablkem, pravou nohu má na francouzském
	 znaku, zprava je korunován Pallas, v ex. datum / Dvouhlavý císařský orel
	 s bavorským znakem na prsou, opis, v ex. ozdoba. Br 42 mm, Nov.D11b	 	 -1/1-	 300,-
3305.	 AR Medaile 1756 (Donner) - Na otevření Vídeňské univerzity. Poprsí Marie Terezie
	 a Františka Lotrinského vpravo, opis / Průčelí university, opis, v exe. nápis a vročení.
	 Ag 29 mm (8,94 g), Mont.1845, krásná zachovalost, patina, lesk, drobné rysky, 
	 drobné hranky	 	 1/1	 1000,-
3306.	 AR Medaile 1765 (A. Widemann) - K císařskému setkání v Innsbrucku při příležitosti
	 svatby syna Leopolda II. s Marií Ludovikou Španělskou. Poprsí Františka I., Marie Terezie,
	 Josefa II. a Marie Josefy zprava, opis / Čestná brána v Innsbrucku, opis, v ex. 3-řádkový
	 nápis. Ag 47 mm (43,56 g), Mont.1942, krásná zachovalost, rysky, patina	 	 1/1	 13000,-

	 Josef II., 1765 - 1790
3307.	 AR Medaile 1760 (A. Wideman) - Ke sňatku s Marií Isabelou z Parmy. Dvojportrét zprava,
	 opis / Hymen stojící u podstavce zapaluje pochodeň, opis, v ex. letopočet. Ag 39 mm
	 (26,11 g), Mont.1891
	 velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, tmavá patina, drobné rysky	 	 1/1	 6000,-
	 Leopold II., 1790 - 1792
3308.	 AE Žeton 1791 - K holdování v Hagenau. Hlava zprava, opis / ve vavřínovém a palmovém
	 věnci 5-řádkový nápis. Cu 22 mm, Nov.L1c, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 500,-

	 František II., 1792 - 1835
3309.	 AR Malý žeton 1792 - K volbě za římského císaře 5. 7. 1792 ve Frankfurtu nad Mohanem.
	 Hlava zprava, opis / Na sloupu a podušce římská koruna, žezlo a meč, okolo paprsky, opis,
	 v ex. nápis. Ag 22 mm (2,39 g), Nov.D2b var., vlasy císaře pod hlavou, na Rv. římská koruna
	 zleva, pěkná zachovalost, lesk, rysky na Av.	 	 -1/1	 1000,-
3310.	 AR Velký žeton 1792 - Ke korunovaci na českého krále 9. 8. 1792 v Praze. Pod českou
	 korunou 8-řádkový nápis / Český lev se s křížem zleva se opírá o rakouský štít, nápis.
	 Ag 25 mm (4,37 g), Nov.H3b, luxusní zachovalost, ražební lesk, duhová patina	 	 0/0	 2000,-
3311.	 AR Velký žeton 1804 - K prohlášení rakouským dědičným císařem 6. 12. 1804 ve Vídni.
	 Hlava císaře zprava, opis / V palmovém věnci 4-řádkový nápis, okolo opis.
	 Ag 24 mm (4,47 g), Nov.O1b, luxusní zachovalost, zrcadlový ražební lesk, duhová patina,
	 v tomto stavu	 R!	 0/0	 1000,-
3312.	 AR Medaile 1813 (J. Lang) - K ustavení protifrancouzské koalice. Portréty
	 Františka I., ruského cara Alexandera I. a pruského krále Friedricha Wilhelma
	 III. zprava, opis / zprava, opis / 10-řádkový nápis. Ag 47 mm (26,16 g),
	 Diakov.365.1 (R2), Mont.2385, patina	 	 1/1	 10000,-
3313.	 AE Medaile 1815 (Vassalo, Manfredini) - Návrat císaře do Milána. Poprsí zleva, opis /
	 Lombardie zdraví císaře na koni, opis, v ex. nápis. Cu 43 mm, pův. patina	 	 1/0	 3500,-
3314.	 AE Medaile 1815 (G. Vassallo) - Holdování v Miláně 15. 5. 1815.  Poprsí císaře zleva, opis
	 / Pod korunami milánský a benátský znak, větvičky, opis, v ex. nápis. Cu 42 mm, Nov.R1c
	 krásná zachovalost a patina, hranka	 	 0-1	 4000,-
3315.	 AE Medaile b.l. (L. Cossa) - K holdování v Miláně. Hlava císaře s vavřínovým
	 věncem ve stylu Julia Caesara, opis, pod železnou korunou 4-řádkový nápis,
	 vavřínové větvičky. Cu 49,5 mm (94,02 g), Mont. -, Slg. Horsky -, Slg. Julius	 RR!
	 Velmi pěkná zachovalost a patina	 	 0-1	 5500,-
3316.	 AR Medaile 1816 (F. Detler) - K návratu císaře z cesty po Itálii do Vídně.
	 Poprsí zprava, opis / Obětní miska na oltáři s nápisem, v ex. nápis a letopočet. 
	 Ag 41 mm (26,12 g), Mont.2454, Horsky.3442, luxusní zachovalost, duhová patina	 	 0-1	 13000,-
3317.	 AE Medaile 1816 (I. Harnisch) - Ke svatbě Františka II. s Charlottou
	 Augustou von Bayern. Dvě poprsí proti sobě, opis / Ve věnci 2-řádkový
	 nápis, opis. Bronz 48 mm, pěkná zachovalost a patina	 	 1/1	 4000,-
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3318.	 AR Medaile 1816 (L. Manfredini) - K úmrtí manželky Marie Ludoviky. Zahalené poprsí
	 zleva, opis, v ex. nápis / Anděl drží dlouhý caduceus, opis. Ag 42,5 mm (30,10 g),
	 Horsky.3439, Mont.2445, hranky a rysky, ražební lesk	 	 1/1	 3000,-
3319.	 AE Medaile 1816 - K návštěvě císaře v milánské mincovně. Okřídlený caduceus, opis /
	 7-řádkový nápis a letopočet. Cu 37 mm, Julius.3594, krásná patina	 	 0/0	 2500,-
3320.	 AR Medaile 1835 (F. Neuss) - Úmrtní. Hlava Františka II. zprava, opis / 10-řádkový nápis
	 ve věnci. Ag 33 mm (13,2 g), Horsky.3483, lesk, rysky, pěkná zachovalost	 	 1/1	 3500,-
3321.	 AE Medaile 1835 (Zapparelli) - K úmrtí a smutečním slavnostem v Miláně. Hlava císaře
	 zleva, opis / Památník, opis, v ex. nápis. Cu 45 mm, Mont.2542
	 krásná patina, drobné rysky	 	 0-1	 3500,-
3322.	 AE Medaile b.l. (Ferrari) - Darovací medaile. Hlava Františka II zleva, opis /
	 vavřínový věnec. Pobronzovaný kov 45 mm	 	 1/1	 3000,-

	 Ferdinand V., 1835 - 1848
3323.	 AR Malý žeton 1830 - Ke korunovaci na uherského krále 28. 9. 1830 v Bratislavě.
	 Dvojportrét Františka I. a Ferdinanda V. zprava, opis / Uherská koruna, pod ní
	 3-řádkový nápis. Ag 20 mm (3,25 g), Nov.A4b (MENSE)
	 krásná zachovalost, ražební lesk, jemná patina	 	 0/0	 3200,-
3324.	 AR Velký žeton 1830 - Ke korunovaci na uherského krále 28. 9. 1830 v Bratislavě.
	 Dvojportrét Františka I. a Ferdinanda V. zprava, opis / Uherská koruna, pod ní
	 3-řádkový nápis. Ag 24 mm (5,48 g), Nov.A5b (MENSE)
	 krásná zachovalost, lesk, patina	 	 0/0	 6000,-
3325.	 AE Medaile 1835 (J. D. Boehm) - K holdování dolnorakouských stavů ve Vídni 14. 6. 1835.
	 Hlava zprava, opis / Stojící Austria a ležící bůh Danubius, opis. Cu 46 mm, Nov.C1c,
	 rysky, patina	 	 -1/1-	 500,-
3326.	 AR Malý žeton 1835 - K holdování ve Vídni 14. 6. 1835. Hlava zprava, opis /
	 Arcivévodská koruna, pod ní 5-řádkový nápis, opis. Ag 18 mm (3,28 g), Nov.C4b
	 krásná zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 1800,-
3327.	 AR Velký žeton 1836 - Ke korunovaci na českého krále 7. 9. 1836 v Praze. Portrét
	 Ferdinanda I. zprava, opis / Česká koruna, pod ní 4-řádkový nápis, opis. Ag 20,5 mm
	 (5,47 g), Nov.D3b, krásná zachovalost, ražební lesk, tmavá patina	 	 0-1	 1500,-
3328.	 AR Malý žeton 1836 - Ke korunovaci na českého krále 7. 9. 1836 v Praze. Hlava Ferdinanda I.
	 zprava, opis / Česká koruna, pod ní 4-řádkový nápis. Ag 18 mm (3,26 g), Nov.D4b
	 krásná zachovalost, ražební lesk, tmavá patina	 	 0/0	 1500,-
3329.	 AR Velký žeton 1837 - K holdování v Sedmihradsku v Sibini. Portrét zprava, opis /
	 Sedmihradský znak, opis. Ag 20 mm (5,50 g), Nov.E2b
	 krásná zachovalost, ražební lesk, duhová patina	 	 0/0	 4000,-
3330.	 AR Malý žeton 1837 - K holdování v Sedmihradsku v Sibini. Portrét zprava, opis /
	 Sedmihradský znak, opis. Ag 18 mm (3,29 g), Nov.E3b
	 krásná zachovalost, ražební lesk, duhová patina	 	 0/0	 4000,-
3331.	 AE Medaile 1838 (L. Manfredini) - Ke korunovaci na lombardsko-benátského krále 6. 9. 1838
	 v Miláně. Hlava zprava, opis / Korunovační scéna, uprostřed klečící Ferdinand, opisy,
	 v ex. nápis. Cu 52 mm, Nov.G1c, Horsky.3633, rysky	 	 -1/1-	 1500,-
3332.	 AR Velký žeton 1838 - Ke korunovaci na lombardsko-benátského krále 6. 9. 1838
	 v Miláně. Hlava zprava, opis / Železná koruna, pod ní 4-řádkový nápis, opis.
	 Ag 21 mm (5,51 g), Nov.G8b, pěkná zachovalost, tmavá patina	 	 0-1	 2000,-
3333.	 AR Malý žeton 1838 - Ke korunovaci na lombardsko-benátského krále 6. 9. 1838
	 v Miláně. Hlava zprava, opis / Železná koruna, pod ní 4-řádkový nápis, opis.
	 Ag 18 mm (3,28 g), Nov.G9b, krásná zachovalost, ražební lesk, tmavá patina	 	 0/0	 2000,-
3334.	 AE Medaile 1846 (K. Lange) - K odhalení pomníku Františka I. ve Vídni. Rv: Pomník,
	 opis, v ex. nápis. Cu 49 mm, Horsky.3650, Mont.2624
	 krásná patina, zbytky lesku	 	 0/0	 4200,-

	 František Josef I., 1848 - 1916
3335.	 AR Malý žeton 1867 (Tautenhayn, Gaul) - Ke korunovaci na uherského krále 8. 6. 1867
	 v Budapešti. Hlava zprava, maďarský opis / Uherská koruna, pod ní 4-řádkový maďarský
	 nápis, opis. Ag 20 mm (3,29 g), Nov.B6b
	 luxusní zachovalost, zrcadlový ražební lesk, vlas. rysky, jemná patina	 	 0/0	 5500,-
3336.	 AR Malý žeton 1867 (Tautenhayn, Gaul) - Ke korunovaci na uherského krále 8. 6. 1867
	 v Budapešti. Hlava zprava, maďarský opis / Uherská koruna, pod ní 4-řádkový maďarský
	 nápis, opis. Ag 20 mm (3,26 g), Nov.B6b
	 luxusní zachovalost, zrcadlový ražební lesk, vlas. rysky, jemná patina	 	 0/0	 5500,-
3337.	 AE Medaile 1867 - Ke korunovaci na uherského krále v Budapešti 8. 6. 1867.
	 Cín 32 mm, pův. ouško, Nov.B24a, AE Medaile 1892 - K 25. výročí
	 korunovace v Budapešti. Postř. bronz 36 mm + AE Medaile 1947 - Za zásluhy
	 K.Č.F.	 3 ks	 	 300,-
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3338.	 AR Velký žeton 1867 (Scharff, Leisek) - Ke korunovaci Alžběty na uherskou královnu
	 5. 6. 1867 v Budapešti. Portrét se závojem zleva, opis / Uherská koruna, pod ní 4-řádkový
	 maďarský nápis, opis. Ag 23,5 mm (5,46 g), Nov.C6b, krásná patina
	 krásná zachovalost, tmavá patina, lesk	 	 1/1	 2500,-
3339.	 AE Medaile 1869 (J. Tautenhayn) - K návštěvě božího hrobu. Hlava císaře zprava, opis /
	 Ženská postava s křížem, po straně klečí dva andělé, opis, v ex. datum. Bronz 72 mm,
	 pozdější ražba (HMA 1914?), etue	 	 1/1	 500,-
3340.	 AE Medaile 1873 - Světová výstava ve Vídni?. Negatin Av razidla (pečetidlo),
	 Bronzový kov 58 mm (169 g). zajímavé a vzácné	 RR!	 	 1000,-
3341.	 AE Medaile 1882 (Scharff, Schwerdtner) - Rakousko Uherská průmyslová výstava v Terstu.
	 Alegorie průmyslu a zamědělství, opis, v exe. vročení / Korunovaný znak v kratuši,
	 věnec. Postř. bronz 60 mm, drobné rysky a hranky	 	 0-1	 500,-
3342.	 AE Medaile 1892 (J. Christlbauer) - Na návštěvu Jeho Veličenstva v Brně. Hlava císaře
	 zprava, opis / 7-řádkový nápis ve věnci. Pozlac. bronz 28 mm	 	 1/1	 300,-
3343.	 AE Medaile 1898 (C. Waschmann) - Jubilejní výstava k 50. výročí vlády FJI. ve Vídni. Niké
	 drží dva štíty s mladým a starým portrétem / Císařský znak překrytý 8-řádkovým nápisem.
	 Cu 62 mm		  1/1	 500,-
3344.	 AE Medaile 1901 - Upomínka na návštěvu císaře a krále Františka Josefa I.
	 v červnu 1901 v Praze. Cín 67 mm, závěs	 R!	 0-1	 400,-
3345.	 AR Medaile 1909 (Neuberger, Prinz) - 100. výročí obrany Tyrol. Poprsí Františka II.
	 a  Fr. Josefa I. zprava, opis / Znak, opis. Ag 45 mm (40,01 g)
	 drobné rysky, ražební lesk, patina, hranky	 	 0-1	 6000,-
3346.	 AR Medaile 1914 - Medaile na světovou válku. Ag 0,990 35,5 mm (17,77 g),
	 lesk, patina, rysky	 	 1/1	 500,-
3347.	 AE Medaile 1914 (Neuberger, Hartig) - Medaile na světovou válku. Hlava FJI. zprava /
	 Vojáci v zákopech, za nimi Viktoria s věncem. Cu 50 mm	 	 1/1	 400,-
3348.	 AE Medaile 1914 (Neuberger, Hartig) - Medaile na světovou válku. Hlava FJI. zprava /
	 Vojáci v zákopech, za nimi Viktoria s věncem. Galvanoplastika (litý bílý kov) 50 mm,
	 na hraně značeno “925”	 	 1/1	 400,-
3349.	 AE Medaile 1915 (A. Hartig) - Na světovou válku. Hlava FJI. zleva / 4-řádkový nápis
	 VIRIBVS UNITIS 1914 1915. Br 60 mm, krásná zachovalost a patina, drobná hranka
	 a rysky	 	 0-1	 1000,-
3350.	 AE Medaile 1916 (Placht, Prinz) - 100 výročí založení Rakouské národní banky.
	 Scéna předávání zakládající listiny, opis, v ex. datum / 10-řádkový nápis. Br 65 mm,
	 původní etue se zlaceným nápisem	 	 0/0	 500,-
3351.	 AR Medaile b.l. - Za dobré chování a hledění koní. Rv: 5-řádkový německý
	 nápis. Ag 34 mm (18,41 g), ČS.1533	 	 -1/1-	 3500,-
3352.	 AR Medaile b.l. (J. Tautenhayn) - Čestná cena c. k. ministerstva obchodu. Hlava FJI. zprava,
	 opis / Dvě alegorické postavy s atributy, český opis. Na hraně nápis DEUTSCHBÖHMISCHE
	 AUSTELLUNG REICHENBERG 1906. Ag 56 mm (64,80 g), ČS.1578, ražební lesk,
	 patina, rysky na Av., drobné hranky	 	 1/0-1	 3000,-

	 František Josef I., medaile vojenských manévrů
3353.	 AR Medaile 1899/1999 - K 100. výročí podzimní manévrů u Reichstadtu (Zákup). Poprsí
	 císaře zprava, opis / Výjev z manévrů, opis, nápis, letopočty. Ag 0,925, 30 mm (14,34 g),
	 certifikát, vyraženo 85 ks!	 	 0/0	 500,-

	 Alžběta, manželka Františka Josefa I., 1837 - 1898
3354.	 AR Medaile 1915 - Na mír v I. světové válce. Ag 40 mm (25,22 g), krásná zachovalost,
	 patina		  0/0	 1000,-
3355.	 AR Medaile b.l. - Císařovna Alžběta Bavorská. Ag 0,925 (15 g), ražební lesk, patina	 	 0-1	 400,-

	 Vévoda a Velmistr Řádu německých rytířů Karel Alexandr Lotrinský, 1744 - 1780
3356.	 AE Medaile 1769 (v. J. Roettiers) - K 25. výročí jako místodržící v Rakouském Nizozemí.
	 Busta ve zbroji zleva, opis / 9-řádková nápis s vročením. Cu 30,5 mm	 	 1/1	 500,-

	 Arcivévoda Karel Ludvík, 1833 - 1896
3357.	 AR Medaile 1894 - Na elektrickou, průmyslovou a lesnickou státní výstavu v
	 Štýrsku. Pod protektorátem arcivévody Karla Ludvíka. Poprsí arcivévody
	 vpravo, opis / Znak města na ozdobném štítě, opis. Ag 46 mm (35,55 g),
	 Hauser 3447, pěkná zachovalost, rysky, patina	 	 1/1	 7000,-

	 Arcivévoda Rudolf, 1858 - 1889
3358.	 AR Medaile 1881 (J. Tautenhayn) - Ke svatbě se Stefanií Belgickou. Dvojportrét zprava,
	 opis / Anděl s pochodní rozhazuje květy, opis. Ag 55 mm (81,68 g), Don.3252, Horsky.4002
	 krásná zachovalost, lesk, tmavá patina, rysky	 	 1/1	 10000,-
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3359.	 AE Medaile 1881 (J. Tautenhayn) - Ke svatbě se Stefanií Belgickou. Dvojportrét zprava,
	 opis / Anděl s pochodní rozhazuje květy, opis. Cu 55 mm, Don.3252 (Ag), Horsky.4002 (Ag)
	 pěkná patina, drobné rysky	 	 1/1	 4200,-
3360.	 AE Medaile 1881 (A. Scharff) - Ke svatbě se Stefanií Belgickou. Dvojportrét zprava,
	 opis / Ženská postava a Amorek drží rakouský a belgický znak na stuze, opis.
	 Ponikl. Poniklovaný bronz 50 mm, Don.3251	 	 1/1	 400,-
3361.	 AE Medaile 1881 (A. Scharff) - Ke svatbě se Stefanií Belgickou. Dvojportrét zprava,
	 opis / Ženská postava a Amorek drží rakouský a belgický znak na stuze, opis.
	 Ponikl. Cu 50 mm, Don.3251	 	 1/1	 500,-

	 Arcivévoda Johann, 1782 - 1859, kancléř 1848 - 1849
3362.	 AE Medaile 1843 (I. Cesar) - XXI. sjezd německých lékařů v Grazu. Hlava zprava,
	 opis / 8-řádkový nápis ve věnci. Br 49 mm, Horsky.3590, drobné rysky, krásná patina	 	 1/1	 2500,-
	 Princ Eugen von Savoyen
3363.	 AE Medaile 1865 (C. Radnitzky) - K postavení jezdeckého pomníku Evžena Savojského.
	 Poprsí zprava, opis / Jezdecký pomník, opis, v ex. nápis. Br 60 mm, drobné rysky, patina	 	 1/1	 4500,-

	 Střelecké medaile
3364.	 AE Dekorace pro krále střelců 1886 (Schutzenkönig), obecný kov, plech, smalty,
	 částečně zlaceno, krásné prvedení, závěs s korunou, ve středu odznaku holubice s
	 dalším závěsem, neznačeno	 	 	 500,-
3365.	 AR Medaile 1892 (A. Neudeck) - IV. rakouské spolkové střelby v Brně.
	 Korunovaný znak, opis / Pohled na město, orel s puškou a terčem, znak. Ag
	 36 mm (22,74 g), rysky	 	 -1/1-	 5000,-
3366.	 AR Medaile 1898 (A. Scharff) - V. rakouské spolkové střelby Vídni k 50. výročí nastoupení
	 vlády Františka Josefa I. Poprsí Františka Josefa I. zprava, nápis / Žena píše letopočty
	 na kmen dubu, znak, v pozadí město, 5-řádkový nápis. Ag 37 mm (25,01 g), Veselý.S5a,
	 Hauser.2418, krásná zachovalost	 	 1/1	 5000,-
3367.	 AR Medaile 1898 (A. Scharff) - V. rakouské spolkové střelby z kapslových zbraní ve Vídni
	 k 50. výročí nastoupení vlády Františka Josefa I. Poprsí Františka Josefa I. zprava, nápis
	 / Šašek s terčem, před ním stojící střelec s puškou, rakouský znak, v pozadí město, opis,
	 nápis. Ag 37 mm (24,95 g), Veselý.S5c, Hauser.5215, tmavá patina, drobné rysky a hranky,
	 rysky na Rv.	 	 1/1-	 5000,-
3368.	 Soubor střeleckých odznaků a dekorací - Rakousko, Německo, Itálie a Maďarska,
	 19. a 20. století, obecný kov, různé zachovalosti	 celkem 8 ks	 	 300,-
3369.	 AR Medaile 1908 - Jubilejní střelby v Bolzanu k 60. výročí nastoupení vlády Františka
	 Josefa I. Poprsí mladého a starého císaře pod císařskou korunou, letopočty, opis,
	 v ex nápis / Sedící ženská postava mezi tyrolskou orlicí a rakouským orlem, opis.
	 Ag 42 mm (33,54 g), Hauser.5321, ouško, krásná zachovalost, patina	 	 1/1	 3000,-
3370.	 AR Medaile 1908 (H. Schäfer) - VI. rakouské spolkové střelby ve Vídni k 60. výročí
	 nastoupení vlády Františka Josefa I. Stojící císař na pódiu, pod ním jásající davy,
	 v pozadí kostel, opis / Stojící Vindobona na s věncem a pohárem, před ní muži, nápis,
	 v ex. terč. Ag 38 mm (27,09 g), Hauser.5314, drobné rysky a hranky, patina	 	 -1/1-	 5000,-
3371.	 AE Medaile 1935 - Cena Čs. střelecké jednoty Nusle. Postř. bronz 52 mm	 	 1	 300,-

	 Střelecké medaile - cizina
3372.	 AR Medaile 1897 - XII. spolkové německé střelby v Norimberku. Ag 40 mm
	 (29,5g), Slg. Slg. Erlanger.1388., Peltzer.1599, patina, rysky, hranky	 	 2/2	 1000,-
3373.	 AE Odznak 1931 - Střelecký spolek pro Vídeň a Dolní Rakousy,
	 mistrovský stupeň II. třídy. Postř. kov 45 mm, jehla	 	 I	 300,-
3374.	 Dekorativní řetěz pro krále střelců - Sasko Reuss.
	 Zlacený obecný kov, smalty, velmi kvalitní provedení, neznačeno, období po roce 1950	 	 	 500,-

	 Lehnice - město
3375.	 Haléř b.l. (XV. stol.), Kop.8656, pěkná zachovalost	 	 1/1	 500,-

	 Lehnice - Břeh, Johann Christian a Georg Rudolf, 1602 - 1621
3376.	 3 Krejcar 1620 HR, Sa.166, Kop.5007	 	 2/2	 300,-

	 Lehnice - Břeh, Georg, Ludwig a Christian, 1639 - 1663
3377.	 3 Krejcar 1656, Sa.314, Kop.5317,  Grandowski.56.3K.24.01 (R6+), F.u.S.1752,
	 var. kresba orla a vyšší značka mincmistra, stejná vada střížku jako v katalogu,
	 velmi pěkná zachovalost, patina, drobné rysky	 R!	 1/1	 5000,-
3378.	 3 Krejcar 1656, Sa.314, Kop.5317 + Krejcar 1669 CB, Sa.445,
	 1 Krejcar 1685, staré sáčky	 3 ks	 	 300,-
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	 Lehnice - Břeh, Christian, 1639 - 1672
3379.	 3 Krejcar 1670 CB, Sa.447, pěkná zachovalost, patina, starý sáček	 	 1/1	 300,-
3380.	 Krejcar 1669 CB, Sa.445, krásná zachovalost, patina, Krejcar 1665 CB, Sa.437,
	 krásná zachovalost, lesk, patina, vady střížku, starý sáček a Chaurův podložní lístek	 2 ks	 1/1	 300,-

	 Olešnice - město
3381.	 Haléř b.l. (XV. stol.), Fbg.673/303, pěkná zachovalost, oxidace	 R!	 2/2	 1000,-
3382.	 Haléř b.l. (XV. stol.), Sa.102, Kop.8675 + Haléř b.l. (XV. stol), Kop.8674 var. -
	 Nisa - Konrad IV Starší	 2 ks	 2-	 300,-

	 Opava, Przemko, 1381 - 1433
3383.	 Haléř, Opava, Písmeno P, opis / Znak, opis. Kop.6360 (R5), Fbg.828/528	 R! (0,26 g)	 -1/1-	 1000,-

	 Svídnice - město
3384.	 Brakteátový haléř (XV. stol.), Kančí hlava zprava, Sa.IV/211, Kop.8697	 	 2	 400,-

	 Těšín, Wenzel III. Adam, 1528 - 1579
3385.	 Haléř 1571, Skočov, Fried.2959Kop.5537, koroze, tmavá patina	 R!	 -2/2-	 500,-

	 Těšín, Adam Wenzel, 1579 - 1617
3386.	 3 Krejcar 1607, Sa.34, Kop.5592, patina, ned., drobné rysky	 	 2/1-	 1000,-

	 Vratislav - město, Zikmund Lucemburský, 1419 - 1437
3387.	 Haléř b.l., Lev zleva, značka T / Hlava sv. Jana, Fr.554g, SaM.5, pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 500,-
	 Würtemberg - Olešnice, Sylvius Friedrich, 1668 - 1697
3388.	 XV Krejcar 1694 IIT, Sa.239, pěkná zachovalost, patina, zbytky lesku,
	 drobné vady střížku	 	 -1/1-	 500,-
3389.	 XV Krejcar 1675 SP, Sa.213, Kop.6221, velmi pěkná zachovalost, patina, zbytky lesku,
	 drobné vady střížku	 	 1/1	 2000,-

	 Liechtenstein, Johann II., 1858 - 1929
3390.	 2 Koruna 1912, KM.3, velmi pěkná zachovalost	 	 1/1	 500,-

	 Liechtenstein, Hans Adam II., 1990 -
3391.	 AE Medaile 1967 - Na památku svatby s Marií Aglaé hraběnkou Kinskou ze Vchynic a Tetova.
	 Bronz 40 mm	 	 0/0	 300,-

	 Radecký z Radče, Jan Josef Václav, 1766 - 1858
3392.	 AE Medaile 1859 (V. Seidan) - Prémie krasoumné jednoty v Čechách. Hlava maršála
	 Radeckého zleva, dvojitý opis / Radeckého pomník na Malostranském náměstí, nápisy,
	 opis. Měď 80 mm, pěkná patina, zbytky lesku, drobné rysky	 	 1/1	 500,-
3393.	 AE Medaile 1859 (V. Seidan) - Prémie krasoumné jednoty v Čechách. Hlava maršála
	 Radeckého zleva, dvojitý opis / Radeckého pomník na Malostranském náměstí, nápisy,
	 opis. Měď 80 mm, rysky, čištěna, patinována	 	 -1/1-	 500,-
	 Rožmberk Oldřich, 1403 - 1462
3394.	 Beischlag vídeňského feniku, b.l. (kolem roku 1422), minc. Český Krumlov.
	 Lit.: P. Radoměrský, Beischlag doby husitské, ČNM 1976 (0,26 g), oxidace, patina
	 Mince ražená na základě mincovního práva uděleného Zikmundem
	 Lucemburským. Nejhezčí známý kus na trhu	 	 2-	 500,-

	 Schwarzenberg, Karel Filip, 1771 - 1820
3395.	 AE Medaile b.l. (L. Pichler) - Hlava zprava, opis / Stojící Mars s ratolestí. Br 46 mm,
	 Don.3889, krásná zachovalost a patina	 	 0-1	 500,-

	 Šlik Štěpán a bratři, 1505 - 1526
3396.	 Tolar b.l., Jáchymov-Gemisch+Gebhart, BPM.380, Pol.136-137, NV.2/2,
	 m.o., hlazen, rysky, nálitek, tmavá patina (28,88 g)	 	 -2/2-	 10000,-

	 Šlik Jindřich, 1612 - 1650
3397.	 Tolar 1630 IC, Planá-Candler, BPM.456, Pol.158, m.o., hlazen, tmavá patina (28,20 g)	 	 2/2	 10000,-
3398.	 Groš 1633 IC, Planá-Candler, BPM. - , Pol. - , SJ.C34d, zbytky lesku, patina,
	 pěkná zachovalost	 	 -1/1-	 1000,-
3399.	 Groš 1636 IC, Planá-Candler, BPM. - , Pol.170, SJ.C40d, pěkná zachovalost,
	 duhová patina, vada střížku	 	 2/2	 1000,-
3400.	 Groš 1637 IC, Planá-Candler, BPM. - , Pol.171, SJ.C43a	 	 2/1-	 1000,-
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	 Valdštejn, Albrecht Václav Eusebius, 1624 - 1634
3401.	 AE Medaile 1824 (Wolff) - Portrétní medaile ze série Numismatica Universalis Virorum
	 Illustrium. Poprsí Valdštejna zprava, opis / 9-řádkový nápis. Ms 41 mm, pozdější ražba	 	 1/1	 300,-
3402.	 AE Medaile 1824 (Wolff) - Portrétní medaile ze série Numismatica Universalis Virorum
	 Illustrium. Poprsí Valdštejna zprava, opis. Jednostranný postříbřený plech vyplněný cínem	 	 	 400,-
3403.	 AR Medaile 1934 - K 300. výročí zavraždění. Poprsí částečně zprava, opis / Korunovaný
	 znak, opis. Vydal Verein für Heimatforschung v České Lípě. Ag 38 mm (30,13 g), Aurea.M10b,
	 pěkná zachovalost, ražební lesk, rysky	 	 1/1	 10000,-
3404.	 AE Medaile 1934/2014 - K 380. výročí zavraždění. Poprsí částečně zprava, opis / Korunovaný
	 znak, opis. Cu 38 mm, vydala ČNS v České Lípě	 	 0/0	 1000,-
3405.	 AE Medaile 1934/2019 (P. Soušek) - K 300. výročí zavraždění. Poprsí Valdštejna zprava,
	 opis / Korunovaný znak, opis. Cu 38 mm (24,80 g), číslo na hraně 58 (vydáno 60 ks),
	 vydala ČNS Česká Lípa	 	 0/0	 1000,-
3406.	 AR 4 Tolarová medaile b.l. (P. Kazda) - Poprsí Valdštejna, opis / Znak,
	 opis. Ag 52 mm (101,67 g)	 R!	 0/0	 3000,-
3407.	 AR 4 Tolarová medaile b.l. (P. Kazda) - Poprsí Valdštejna, opis / Znak,
	 opis. Ag 52 mm (98,62 g), lesklé provedení	 R!	 0/0	 3000,-
3408.	 AE Medaile b.l. (M. Wichnerová) - Albrecht z Valdštejna. Poprsí zleva, v pozadí
	 bitevní scéna, opis / Vojevůdce na koni ve skoku, v pozadí budovy, opis. Bílý kov 48 mm	 	 1/1	 400,-

	 Windischgrätz, Josef Nikolas, 1746 - 1802
3409.	 1/2 Tolar 1777, Vídeň, Don.4036, Pol.257, patina, nep. zbytky lesku na Rv.,
	 drobné rysky	 	 -1/1-	 2000,-

	 Jindřich Pavel František (Heinrich Paul Franz) Mansfeld a Fondi, 1712 – 1780
3410.	 1/2 Tolar 1777, Vídeň, Don.4036, Pol.257, dobové zlacení, hlazen v ploše,
	 ouško se stříbrným přívěskem	 	 -2/2-	 500,-

	 Wolfahrt Freiherr Karl Johann
3411.	 Soubor AR a AE medailí 1888 - Na památku narozenin syna barona von Wohlfahrt.
	 Odražky medaile do všech známých kovů. Ag 29,8 mm (7,72 g) + Odražky v
	 Mědi, bronzu, mosazi a postř. kovu 29,8 mm, krásné zachovalosti, Wurzb.9869	
	 celkem 5 ks R!	 	 0-1	 1000,-

	 Olomouc - biskupství, Leopold Vilém, 1637 - 1662
3412.	 Krejcar 1658, SV.114, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky (0,65 g)	 	 1/1	 1500,-

	 Olomouc - biskupství, Karel II. Liechtenstein, 1664 - 1695
3413.	 XV Krejcar 1694, SV.389, var. kresby hodnoty mince, za hlavou kytička, drobné rysky	 	 -1/1-	 1000,-
3414.	 XV Krejcar 1694 SAS, SV.390, pěkně vyražený, prohnutý ražbou, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 1000,-
3415.	 VI Krejcar 1674, SV.342, pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 1000,-
3416.	 VI Krejcar 1674, SV.343, pěkná zachovalost, patina, lehce prohnutý ražbou, drobné rysky	 	 -1/1	 1000,-
3417.	 VI Krejcar 1681 SAS, SV.358, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 	 -1/1	 500,-
3418.	 VI Krejcar 1681 SAS, SV.358, pěkná zachovalost, patina, prohnutý ražbou, drobné rysky	 	 -1/1	 1000,-
3419.	 3 Krejcar 1665, SV.315, pěkná zachovalost, patina	 	 1/1	 500,-
3420.	 3 Krejcar 1669, SV.322?, vady střížku, patina	 	 2/1-	 500,-
3421.	 3 Krejcar 1670, SV.326, opis na av. končí OLOMVCEN, krásná zachovalost,
	 zbytky lesku, patina	 	 1/1	 500,-
3422.	 3 Krejcar 1670, SV.326, opis na av. končí OLOMVCENS, pěkná zachovalost, patina	 	 -1/1	 500,-

	 Olomouc - biskupství, Karel III. Lotrinský, 1695 - 1711
3423.	 Krejcar 1701, SV.502, zbytky lesku + 1 Krejcar 1709 IA, Graz	 2 ks	 -1/1-	 400,-

	 Olomouc - biskupství, Wolfgang von Schrattenbach, 1711 - 1738
3424.	 Tolar 1722, SV.747, pěkná zachovalost, patina, drobné rysky	 	 -1/1	 5000,-
3425.	 Tolar 1728, SV.755, patina, drobné rysky	 	 -1/1-	 5000,-
3426.	 VI Krejcar 1712 NI, SV.701, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina, drobné rysky	 	 1/1	 6000,-
3427.	 VI Krejcar 1712, SV.702, pěkná zachovalost, drobné rysky	 	 -1/1-	 500,-

	 Praha - arcibiskupství, Lev kardinál Skrbenský, 1899 - 1917
3428.	 AE Medaile 1910 - Jubileum 10 let arcibiskupem. Poprsí zprava, opis / Znak, opis,
	 letopočet. Br 50 mm, Přibil.513	 	 1/1	 300,-

	 Praha - arcibiskupství, Josef Beran, 1946 - 1969
3429.	 AE Medaile 1946 (M. Uchytilová-Kučová) - Intronizační. Poprsí zleva, opis / Znak, opis.
	 Br 50 mm	 	 0-1	 300,-
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	 Řád Křížovníků s červenou hvězdou
3430.	 Pečetidlo řádu Křížovníků s červenou hvězdou, obecný kov, dřevo.
	 “GUT SCHAABER AMT SIEGEL”	 	 	 500,-

	 Salzburg - arcibiskupství, Eberhard II. von Regensberg, 1200 - 1246
3431.	 Fenik, mincovna Friesach, typ CNA Fz 7a/Ca 6, pěkná patina a zachovalost (1,10 g)	 	 1/1-	 500,-
3432.	 Fenik, mincovna Friesach, typ Sedící biskup s berlou, opis / Kostel, pod ním
	 postava (1,4 g), pěkná zachovalost	 R!	 -1/1-	 300,-
3433.	 Fenik, mincovna Friesach, typ CNA Ca 14, ořezaný, patina (0,72 g)	 	 2/2	 300,-

	 Salzburg - arcibiskupství, Jan II., 1429 - 1441
3434.	 Pfennig, Rad.1 var., různé varianty, pěkné zach., patina	 5 ks	 1-2	 300,-
3435.	 Pfennig, Rad.1 var., různé varianty, pěkné zach., patina	 5 ks	 1-2	 300,-

	 Salzburg - arcibiskupství, Johann Ernst Thun - Hohenstein, 1687-1709
3436.	 Tolar 1700, Šm.48-B-8, tmavá patina, drobní rysky, hranky	 	 -1/1-	 3000,-
3437.	 Krejcar 1702, Šm.48-D-17, krásná zachovalost, lesk, patina, starý sáček	 	 0-1	 300,-

	 Salzburg - arcibiskupství, Sigismund III. Schrattenbach, 1753 - 1771
3438.	 AR Medaile 1753 (F.Matzenkopf) - Intronizační “Schaumünze”. Poprsí zprava, opis /
	 Rodový znak v kartuši s kardinálským čepcem, po stranách dvě postavy spojující ruce,
	 nápis, v exe. nápis a vročení. Ag  42,5 mm (28,16 g), dobové ouško, rysky, patina, čišten?
	 Zöttl.2948	 R!	 2/2	 4000,-
3439.	 Krejcar 1763, Šm.61-B-24, pěkná zachovalost, zbytky lesku, starý sáček a podložní lístek	 	 1	 300,-

	 Salzburg - arcibiskupství, Hyeronymus Colloredo, 1772 - 1803
3440.	 Tolar 1788, Šm.67-E-8, rysky, ražební lesk, patina	 	 2/1	 1000,-

	 Salzburg - arcibiskupství
3441.	 Fenik, minc. Friesach, anonymní ražba ERIACENSIS, typ CNA Ca 9 (1,26 g)	 	 -1/1-	 300,-
3442.	 Fenik, minc. Friesach, anonymní ražba ERIACENSIS, typ CNA Ca 9	 	 -1/1-	 300,-

	 Vídeň - biskupství, Vincenz Eduard, 1831 - 1853
3443.	 AE Medaile 1846 (M. Mathes) - Poprsí zleva, opis / Sdící Kristus zleva jako pastýř, opis.
	 Bronz 42 mm, Hauser.172, Wurb.6304 + AE Medaile 1894 - K výročí přenesení
	 Svaté chýše z Nazaretu. Ms 40 mm	 2 ks	 	 300,-

	 Vídeň - arcibiskupství, Godfred Marschall, 1910 - 1911
3444.	 AE Medaile 1910 (Vock) - Intronizační. Bronz 50 mm	 R!	 1/1	 400,-

	 Krušnohorské medaile
3445.	 AR Medaile 1549 (Nickel Milicz a jeho dílna) - Klanění pastýřů před Kristem, opis
	 / Klanění tří králů před Kristem, opis. Lité zlacené Ag 48 mm (32,8 g), Katz.354,
	 zlacení setřeno, dobový závěs s ouškem, čištěno a hlazeno v ploše, rysky a hrany,
	 vady střížku	 	 -1/1-	 5000,-

	 Náboženské a církevní medaile
3446.	 AR Medaile b.l. (kolem roku 1800) (Becker) - Svatojiřská medaile. Svatý Jiří
	 na koni bojuje s drakem, opis / Loď na rozbouřeném moři, opis. Ag 45,8 mm (43,19 g)
	 - 1 1/2 Tolar, m.o., rysky, dorytý letopočet 1497	 	 2/2	 5000,-
3447.	 AR Medaile b.l. (19. stol., L. Zimpel) - Křestní. Křestní scéna, opis / Anděl
	 nad kolébkou s novorozencem, opis. Ag 42 mm (24,76 g)	 	 0/0	 2500,-
3448.	 AR Medaile b.l. (19. stol., L. Zimpel) - Biřmovací medaile. Ag 39 mm (24,60 g), 
	 luxusní zachovalost		  0/0	 2500,-
3449.	 AE Svátostka b.l. (18. stol.) - Ježís na kříži / Boží oko.
	 Zlacený bronz, filigránová výzdoba, smalty 36,5 x 36 mm	 	 	 400,-

	 Období 1918 - 1938
3450.	 20 Koruna 1933, 1934, pěkné zachovalosti, zbytky lesku, patina	 20 ks	 1	 1000,-
3451.	 20 Koruna 1937 - Masaryk (10x), 10 Kč 1928 - Masaryk (10x), různé zachovalosti,
	 pěkné i oběhové	 celkem 20 ks	 	 1000,-
3452.	 10 Koruna 1930, 1931, 1932, různé zachovalosti, oběhové, patina	 celkem 20 ks	 	 500,-
3453.	 Soubor stříbrných mincí 10 Koruna 1930, 1931, 1932, 10 Koruna 1928 - Masaryk a
	 20 Koruna 1933 (2x), 1937, různé zachovalosti	 celkem 21 ks	 	 500,-
3454.	 5 Koruna 1927, rysky a drobné hranky. patina	 R!	 2/2	 500,-
3455.	 Soubor Ag mincí - 5 Koruna 1928 až 1930, oběhové zachovalosti	 celkem 10 ks	 2	 500,-
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3456.	 5 Koruna 1931, luxusní zachovalost, ražební lesk, nep. rysky	 R!	 0/0	 500,-
3457.	 50 Haléř 1924 + 50 Haléř 1927	 R! 2 ks	 2	 300,-
3458.	 50 Haléř 1925, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 R!	 0/0	 500,-
3459.	 50 Haléř 1925, 1927, oběhová zachovalost, hrana	 R!	 1-2	 500,-
3460.	 50 Haléř 1926, oběhová zachovalost	 RR!	 -1/1-	 500,-
3461.	 50 Haléř 1927, pěkná zachovalost, zbytky lesku, na Rv. čištěn	 R!	 -1/1-	 400,-
3462.	 50 Haléř 1927	 R!	 -1/1-	 300,-
3463.	 50 Haléř 1927, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina, drobné rysky	 	 0/0	 1000,-
3464.	 20 Haléř 1921	 	 0-1	 300,-
3465.	 10 Haléř 1929, 5 Haléř 1926, 1930, 1932, oběhové zachovalosti, 4 ks	 R!	 2	 500,-
3466.	 5 Haléř 1927, luxusní zachovalost, ražební lesk, patina	 	 0/0	 200,-
3467.	 Soubor oběžných mincí Československa a Protektorátu - 2 Haléř 1923, 5 Haléř 1923, 1925,
	 1929, 10 Haléř 1936, 20 Hal. 1921, 1940, 25 Haléř 1933, 1 Koruna 1924 a 1942, krásné
	 zachovalosti	 celkem 12 ks	 	 300,-
3468.	 2 Haléř 1924, 1925, krásná zachovalost, lesk	 	 0	 300,-
3469.	 2 Haléř 1923, 1925, krásná zachovalost	 2 ks	 1	 300,-
3470.	 Soubor oběžných mincí 1918 - 1938, kompletní, chybí pouze 5 Haléř 1924, 20 Hal. 1933,
	 25 Haléř 1932, 5 Koruna 1937, 10 Koruna 1933, Nov.1-14, uloženo v luxusní
	 koženkové etui s potiskem, různé zachovalosti, špatné i velmi pěkné	 celkem 72 ks	 	 3000,-
3471.	 Soubor oběžných mincí 1918 - 1938, (typová sada jednotlivých nominálů 1. Republiky
	 a Protektorátu), 2 Haléř až 20 Koruna 1937 + 10 Haléř až 1 Koruny Zn,
	 běžné ročníky, různé zachovalosti, pěkné i oběhové, dobová etue s nápisem	 celkem 18 ks	 	 1000,-
3472.	 Soubor stříbrných a oběžných mincí - 20 Korun 1933, 10 Korun 1931, 1932, 1928 a
	 5 Korun 1925, 1928, 1929, 1930	 celkem 10 ks	 	 2000,-
3473.	 AE Medaile 1934/1971 (A. Hám, Kolářský) - K oživení kremnického baníctva.
	 Odražek dvoudukátu. Nikl 25 mm (7,81 g), značeno “MK a R71”	 R!	 0-1	 1000,-
3474.	 AE Medaile 1934/1973 (A. Hám, Kolářský) - K oživení kremnického baníctva.
	 odražek jednodukátu. Pozlac. tombak? 20 mm (2,55 g), značeno “MK a R73”	 	 1/1	 400,-

	 Protektorát Čechy a Morava, 1939 - 1945
3475.	 1 Koruna 1944, 1943 + 50 Haléř 1943, krásné zachovalosti, zbytky lesku	 3 ks	 0-1	 300,-
3476.	 50 Haléř - Chyboražba/vada střížku. 22 mm 1,65 g (šířka 0,80 mm) vroubkovaná hrana,
	 (Dle analýzy složení kovu 98% Zinek, 2% Pb)	 R!	 	 500,-
3477.	 50 Haléř 1940, 20 a 10 Haléř 1940, krásná zachovalost, lesk, oxidace	 4 ks	 	 300,-
	 Slovenský stát, 1939 - 1945
3478.	 50 Koruna 1944, etue PCGS, hodnocení MS64, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 500,-
3479.	 20 Koruna 1941 - var. dvojitý křížek na rotundě, zbytky lesku, drobné rysky, patina	 	 1/1	 500,-
3480.	 20 Koruna 1941 - jednoduchý křížek na rotundě, různé zachovalosti, převážně oběhové	
	 celkem 16 ks	 	 	 1000,-
3481.	 20 Koruna 1941 - jednoduchý křížek na rotundě, různé zachovalosti, převážně oběhové	
	 celkem 16 ks	 	 	 1000,-
3482.	 1 Koruna 1944 (R!), 1945, velmi pěkná zachovalost, zbytky lesku, patina	 2 ks	 1	 500,-
3483.	 20 Haléř 1941	 	 -1/1-	 300,-
3484.	 5 Haléř 1942, krásná zachovalost, zbytky lesku, lakovaný	 R!	 1/1	 2000,-
3485.	 5 Haléř 1942, pěkná zachovalost, oxidace	 R!	 -1/1-	 1000,-
3486.	 5 Haléř 1942, 	 R!
	 Krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 	 1/1	 2000,-
3487.	 20 Koruna 1939 - Josef Tiso, lesk, patina	 	 0-1	 300,-
3488.	 20 Koruna 1939 - Tiso, pěkná zachovalost, lesk, drobné rysky a hranky	 	 1/1	 400,-
3489.	 Soubor oběhových mincí 1939 - 1945 Slovenského Štátu a Protektorátu ČaM,
	 chybí 5 Hal. 1942, 20 Hal. 1941 a 1942, 50 Hal. 1940, 1944, 1 Kor. 1944, 10 Ks 1944 var.,
	 20 Ks 1942 - Dvojkříž a 20 Ks 1939 - Tiso
	 Protektorát Čechy a Morava, chybí 10 Hal. 1944, uloženo v luxusní koženkové etui
	 celkem 35 ks	 	 	 2000,-

	 Období 1945 - 1993
3490.	 5 Koruna 1952 - nevydaná, krásná zachovalost, lesk, patina, drobné rysky	 R!	 0/0	 2000,-
3491.	 100 a 50 Kč 1949 - J. V. Stalin, pěkné zachovalosti	 10 ks	 	 1000,-
3492.	 100 Kčs 1948 - 30. výročí ČSR, 100 Kč 1949 - Hornická práva (2x), 100 Kčs 1949  -
	 Stalin (2x), 100 Kčs 1948 - UK, 50 Kčs 1947 - SNP, 1948 - Osvobození	 celkem 6 ks	 1	 500,-
3493.	 1951 - Klement Gottwald (2x), 10 Kčs 1957 - Komenský, 10 Kčs 1954 a 1955	 celkem 6 ks	 	 500,-
3494.	 100 Kč 1949 - Hornická práva (3x), 100 Kčs 1948 - UK (3x) + 25 Kčs 1969 - Národní muzeum,
	 pěkné zachovalosti	 celkem 7 ks	 1	 500,-
3495.	 100 Kčs 1948 - 30. výročí ČSR, 100 Kč 1949 - Hornická práva (2x), 100 Kčs 1948 - UK,
	 100 Kčs 1951 - Gottwald, 50 Kčs 1947 - SNP, 1948 - Osvobození, 10 Kčs 1957 - Komenský a
	 Willenberg, staré sáčky, pěkné zachovalosti	 celkem 8 ks	 1	 500,-
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3496.	 100 Kčs 1948 - 30. výročí ČSR, 100 Kč 1949 - Hornická práva, 100 Kčs 1948 - UK,
	 100 Kčs 1951- Gottwald, 10 Kčs 1954 - SNP, 1955 - Osvobození, 1957 - Komenský,
	 staré sáčky, pěkné zachovalosti	 celkem 8 ks	 	 500,-
3497.	 100 Kčs 1948 - 30. výročí ČSR, 100 Kčs 1949  - Stalin,
	 100 Kčs 1948 - UK, 50 Kčs 1947 - SNP, 1948 - Osvobození + 50 Kčs 1971 -
	 Hviezdoslav, různé zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 500,-
3498.	 100 Kčs 1948 - 30. výročí ČSR (3x), 100 Kč 1949 - Hornická práva, 100 Kčs 1948 - UK,
	 100 Kčs 1951 - Klement Gottwald, 50 Kčs 1947 - 3. výročí SNP
	 50 Kčs 1948 - 5. květen, 10 Kčs 1955 - Osvobození a 1957 - Komenský,
	 pěkné oběhové zachovalosti	 celkem 10 ks	 	 500,-
3499.	 100 Kčs 1948 - 30. výročí ČSR, 100 Kč 1949 - Hornická práva, 100 Kčs 1951 - Gottwald
	 100 Kčs 1948 - UK, 50 Kčs 1947 - SNP, 1948 - Osvobození, 50 Kčs 1949 - Stalin +
	 10 Kčs 1957 - Komenský a Willenberg a 10 Kčs 1966 - Velká Morava,
	 převážně krásné zachovalosti	 10 ks	 1	 1000,-
3500.	 100 Kčs 1948 - 30. výročí ČSR (5x), 100 Kč 1949 - Hornická práva (5x), 100 Kčs 1948 -
	 Univerzita Karlova (5x), 100 Kčs 1951 - Gottwald, 50 Kčs 1947 - SNP (5x)
	 50 Kčs 1948 - Osvobození (5x), různé zachovalosti, pěkné i oběhové, patina	 celkem 30 ks	 	 2000,-
3501.	 10 Kčs 1990, varianta C, Aurea.90c, krásná zachovalost, patina, zbytky lesku	 RR!	 0-1	 1000,-
3502.	 10 Kčs 1990, signatura RONAI, Aurea.90e	 	 1/1	 300,-
3503.	 5 Koruna 1978 - Technologická vada střížku, znatelně tenčí a lehčí střížek. (3,31 g)  0,8 mm		 	 500,-
3504.	 5 Koruna 1980, luxusní zachovalost, ražební lesk	 	 0/0	 200,-
3505.	 Otisk 1 Korunové mince 1962 do Cínového slitku. 47x13 mm, zajímavé	 	 	 300,-
3506.	 50 Haléř 1982, Chyboražba!, srážka dvou střížků v mincovním stroji na Aversu, 
	 etue NGC, hodnocení MINT ERROR MS 64	 R!	 	 500,-
3507.	 25 Kčs a 10 Kčs 1954 - Slovenské národní povstání, Aurea102	 2 ks	 0-1	 300,-
3508.	 10 Kčs 1955 - 10. výročí osvobození, Aurea.103, pěkné zachovalosti	 5 ks	 0-1	 500,-
3509.	 10 Kčs 1955 - 10. výročí osvobození, Aurea.103, krásná zachovalost, lesk, patina,
	 drobné rysky	 4 ks	 0-1	 400,-
3510.	 50 Kčs 1955 - Osvobození, varianta signatury b, Aurea.105b, lesk, patina,drobné rysky	 	 0-1	 500,-
3511.	 50 Kčs 1955 - Osvobození, obě varianty signatury (A i B), Aurea.105a, pěkná zachovalost,
	 lesk, rysky	 2 ks	 1	 500,-
3512.	 100 Kčs 1955 - Osvobození, ostrá písmena v signatuře autora, Aurea.106a,
	 lesk, patina, drobné rysky	 	 0-1	 2000,-
3513.	 10 Kčs 1957 - Jan Ámos Komenský, Aurea.107, původní etue s neporušenou plombou,
	 poškrábaná	 	 Proof	 1000,-
3514.	 10 Kčs 1968 - Národní divadlo, Aurea.115, krásná zachovalost,
	 starý pod. lístek z aukce ČNS Ml. Boleslav s cenou 352 Kčs	 	 0-1	 300,-
3515.	 50 Kčs 1968 - Republika, Aurea.116, patina	 	 0-1	 300,-
3516.	 50 Kčs 1968 - Republika, Aurea.116, nepůvodní etue, patina, náhradní kapsle	 	 Proof	 5000,-
3517.	 50 Kčs 1968 - Republika, Aurea.116, ražební lesk, patina	 	 0/0	 500,-
3518.	 50 Kčs 1968 - Republika, Aurea.116, luxusní zachovalost, ražební lesk,
	 patina, starý pod. lístek z aukce ČNS Ml. Boleslav s cenou 660 Kčs	 	 0/0	 1000,-
3519.	 50 Kčs 1968 - Republika, Aurea.116 + 25 Kčs 1969 - J. E. Purkyně	 2 ks	 	 500,-
3520.	 25 Kčs 1969 - Slovenské národní povstání, Aurea.118, bez původní etue, patina	 	 Proof	 2000,-
3521.	 25 Kčs 1969 - Slovenské národní povstání, Aurea.118, nepůvodní etue, patina	 	 Proof	 2000,-
3522.	 25 Kčs 1969 - Slovenské národní povstání, Aurea.118, nepůvodní obal	 	 Proof	 2000,-
3523.	 50 Kčs 1970 - V. I. Lenin, Aurea.121, původní etue s plombou, duhová patina,
	 naprasklá etue	 	 Proof	 1000,-
3524.	 20 Kčs 1972 - Andrej Sládkovič, původní etue s plombou, škr. na etui, duhová patina	 	 Proof	 1000,-
3525.	 50 Kčs 1973 - Josef Jungmann, 1974 - Jesenský, 1975 - Neumann +
	 100 Kčs 1974 - Smetana, lesk, patina	 4 ks	 0-1	 500,-
3526.	 100 Kčs 1974 - Bedřich Smetana (2x) + 25 Kčs 1965 - Osvobození	 3 ks	 0	 300,-
3527.	 Soubor mincí - 100 Kčs 1974 - Bedřich Smetana, 1977 - Hollar, 1978 - Karel IV.,
	 1982 - Olbracht, 1983 - Divadlo, 1984 - Bel, 50 Kčs 1973 - Jungmann,
	 převážně pěkné zachovalosti	 celkem 7 ks	 	 500,-
3528.	 100 Kčs 1976 - Viktor Kaplan, Janko Král, 1977 - Hollar + 50 Kčs 1977 - Kollár,
	 patina, lesk	 4 ks	 0-1	 500,-
3529.	 50 Kčs 1978 - Zdeněk Nejedlý, původní etue s neporušenou plombou,
	 duhová patina na Av.	 	 Proof	 1000,-
3530.	 100 Kčs 1978 - Július Fučík, 1979 - Botto + 50 Kčs 1978 - Kremnica, 1979 - KSČ,
	 ražební lesk, patina	 4 ks	 0	 500,-
3531.	 100 Kčs 1978 - Július Fučík (2x) + 100 Kčs 1986 - Karel Hynek Mácha, 1987 -
	 Banská Štiavnica, 1988 - Benka a Praga 88, lesk, patina	 celkem 6 ks	 0-1	 500,-
3532.	 100 Kčs 1980 - Československá spartakiáda, 1981 - 20. výročí prvního letu do vesmíru,
	 Otakar Španiel, 1982 - Koněspřežka, 1983 - Národní divadlo	 celkem 5 ks	 0-1	 300,-



11

3533.	 100 Kčs 1980 - Petr Parléř, krásná zachovalost, ražební lesk, drobné rysky +
	 100 Kčs 1986 - Mácha	 2 ks	 0-1	 400,-
3534.	 500 Kčs 1981 - Ludovít Štúr, Aurea.145, původní neporušená etue s plombou,
	 drobné škrábance, duhová patina	 	 Proof	 2000,-
3535.	 500 Kčs 1981 - Ludovít Štúr, Aurea.145	 	 0/0	 1000,-
3536.	 500 Kčs 1981 - Ludovít Štúr, Aurea.145, 500 Kčs 1988 - Matica Slovenská, Aurea.172,
	 ražební lesk, patina	 2 ks	 0	 1000,-
3537.	 100 Kčs 1982 - Ivan Olbracht, původní etue bez plomby, naprasklá, duhová patina	 	 Proof	 500,-
3538.	 100 Kčs 1982 - Konězpřežka České Budějovice - Linec,
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3539.	 100 Kčs 1983 - Jaroslav Hašek, 1984 - Bel a Neruda, 1985 - Ján Hollý, Petr Brandl,
	 Hokej, Konference Helsinky, Martin Kukučín, patina	 celkem 8 ks	 0-1	 500,-
3540.	 500 Kčs 1983 - Národní divadlo, Aurea.154, patina	 	 0-1	 1000,-
3541.	 500 Kčs 1983 - Národní divadlo, Aurea.154
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3542.	 500 Kčs 1983 - Národní divadlo, Aurea.154, lesk, patina, etue	 	 0-1	 1000,-
3543.	 100 Kčs 1984 - Jan Neruda, původní etue s ulomenou plombou, patina	 	 Proof	 1000,-
3544.	 100 Kčs 1984 - Antonín Zápotocký, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3545.	 100 Kčs 1985 - Ján Hollý, původní etue s plombou, duhová patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3546.	 100 Kčs 1985 - Mistrovství světa v ledním hokeji
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3547.	 100 Kčs 1985 - Martin Kukučín, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3548.	 100 Kčs 1985 - 10. výročí konference v Helsinkách	 3 ks	 0	 400,-
3549.	 100 Kčs 1985 - 10. výročí konference v Helsinkách
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3550.	 100 Kčs 1985 - Petr Brandl, původní etue s plombou, duhová patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3551.	 50 Kčs 1986 - Praha, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3552.	 50 Kčs 1986 - Levoča, původní etue s plombou, luxusní zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3553.	 50 Kčs 1986 - Bratislava
	 původní etue s plombou, prasklá etuie, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3554.	 50 Kčs 1986 - Bratislava, Český Krumlov, Levoča, Praha, Telč +
	 50 Kčs 1991 - Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Piešťany	 celkem 8 ks	 0-1	 500,-
3555.	 50 Kčs 1986 - Telč
	 původní etue s ulomenou plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3556.	 50 Kčs 1986 - Český Krumlov, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3557.	 100 Kčs 1986 - Karel Hynek Mácha, původní etue s plombou, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3558.	 500 Kčs 1987 - Josef Lada, Aurea.169, lesk, patina	 	 0-1	 3000,-
3559.	 500 Kčs 1987 - Josef Lada, Aurea.169, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 6000,-
3560.	 500 Kčs 1987 - Josef Lada, Aurea.169, kapsle	 	 0/0	 3000,-
3561.	 50 Kčs 1987 - Kůň Převalského, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3562.	 50 Kčs 1987 - Kůň Převalského, 1988 - Jánošík, 1989 - Železnice Brno-Břeclav,
	 1990 - Anežka Česká, 1991 - Parník Bohemia	 celkem 5 ks	 0-1	 300,-
3563.	 100 Kčs 1987 - Hornická akademie Banská Štiavnica
	 původní etue s plombou, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3564.	 100 Kčs 1987 - Hornická akademie Banská Štiavnica, 1988 - Praga 88,
	 1990 - Jan Kupecká, ražební lesk, kapsle	 3 ks	 0	 500,-
3565.	 500 Kčs 1988 - Matica Slovenská, Aurea.172
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3566.	 500 Kčs 1988 - Matica Slovenská, Aurea.172, patina, kapsle	 	 0/0	 1000,-
3567.	 50 Kčs 1988 - Juraj Jánošík, původní etue s plombou, drobná patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3568.	 50 Kčs 1988 - Juraj Jánošík + 50 Kčs 1989 - Železnice, ražební lesk, kapsle	 2 ks	 0	 400,-
3569.	 100 Kčs 1988 - Světová výstava poštovních známek Praga 88
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3570.	 100 Kčs 1988 - Martin Benka, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3571.	 500 Kčs 1988 - Československá federace, Aurea.176	 	 0/0	 1000,-
3572.	 500 Kčs 1988 - Československá federace, Aurea.176, pův. neporušená etue,
	 škrábanec na etui na Av., patina	 	 Proof	 2000,-
3573.	 500 Kčs 1988 - Československá federace, Aurea.176
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 3000,-
3574.	 500 Kčs 1988 - Československá federace, Aurea.176, patina, kapsle	 	 0/0	 1000,-
3575.	 50 Kčs 1989 - Železnice Břeclav - Brno
	 původní etue s plombou, duhová patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3576.	 100 Kčs 1989 - 17. listopad 1939, původní etue s plombou, poškozený úchyt,
	 duhová patina	 	 Proof	 1000,-
3577.	 100 Kčs 1989 - 17. listopad 1939
	 původní etue s plombou, nepatrná patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
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3578.	 100 Kčs 1989 - 17. listopad 1939, ražební lesk, kapsle	 	 0/0	 500,-
3579.	 Soubor mincí - 100 Kčs 1989 - 17. listopad 1939, 1990 - Jan Kupecký a Bohuslav
	 Martinů, 50 Kčs 1990 - Anežka Česká, 1991 - Parník Bohemia, Mariánské Lázně a
	 Karlovy Vary, lesk, patina	 celkem 7 ks	 0-1	 500,-
3580.	 100 Kčs 1990 - Karel Čapek, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 3000,-
3581.	 100 Kčs 1990 - Jan Kupecký
	 původní etue s plombou,  prasklá etue, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 10000,-
3582.	 100 Kčs 1990 - Velká pardubická, bez punců
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 3000,-
3583.	 100 Kčs 1990 - Velká pardubická, bez punců, 1990 - K. Čapek,
	 1991 - Dvořák, ražební lesk, kapsle, patina	 3 ks	 0	 500,-
3584.	 50 Kčs 1990 - Svatá Anežka, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3585.	 50 Kčs 1990 - Svatá Anežka, bez signatury autora, ražební lesk, patina	 R!	 0/0	 1000,-
3586.	 50 Kčs 1990 - Svatá Anežka, bez signatury autora, lesk, patina	 R!	 0-1	 1000,-
3587.	 50 Kčs 1990 - Svatá Anežka, bez signatury autora, ražební lesk, patina	 R!	 0/0	 1000,-
3588.	 100 Kčs 1990 - Bohuslav Martinů, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 3000,-
3589.	 100 Kčs 1990 - Bohuslav Martinů, 100 Kčs 1990 - Jan Kupecký, 100 Kčs 1990 - Karel Čapek,
	 100 Kčs 1990 - Velká pardubická, bez punců, 100 Kčs 1991 - Antonín Dvořák a
	 W. A. Mozart, lesk, patina	 celkem 6 ks	 0-1	 500,-
3590.	 50 Kčs 1991 - Parník Bohemia, původní etue s plombou, duhová patina, krásná zachovalost		 Proof	 2000,-
3591.	 100 Kčs 1991 - Antonín Dvořák, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3592.	 100 Kčs 1991 - W. A. Mozart, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3593.	 50 Kčs 1991 - Piešťany
	 původní etue s plombou, poškr. etue, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3594.	 50 Kčs 1991 - Mariánské Lázně, původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3595.	 50 Kčs 1991 - Karlovy Vary, původní etue s plombou, duhová patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 1000,-
3596.	 100 Kčs 1992 - Lidice a Ležáky, lesk, patina	 	 0-1	 300,-
3597.	 100 Kčs 1992 - Lidice a Ležáky, původní etue s plombou, luxusní zachovalost	 	 Proof	 5000,-
3598.	 100 Kčs 1992 - Lidice a Ležáky, ražební lesk, patina	 	 0/0	 500,-
3599.	 100 Kčs 1992 - Lidice a Ležáky, ražební lesk, kapsle	 	 0/0	 500,-
3600.	 50 Kčs 1991 - Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Piešťany, ražební lesk, kapsle       3 ks	 	 0	 500,-
3601.	 500 Kčs 1992 - Jan Amos Komenský, Aurea.192, lesk, patina	 	 0-1	 1000,-
3602.	 500 Kčs 1992 - Jan Amos Komenský, Aurea.192	 	 0/0	 1000,-
3603.	 100 Kčs 1992 - Moravské zemské muzeum
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3604.	 500 Kčs 1992 - Jan Amos Komenský, Aurea.192
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 2000,-
3605.	 500 Kčs 1992 - Jan Amos Komenský, Aurea.192	 	 0/0	 1000,-
3606.	 100 Kčs 1992 - Moravské zemské muzeum, ražební lesk, kapsle	 	 0/0	 300,-
3607.	 100 Kčs 1992 - Moravské zemské muzeum,
	 100 Kčs 1993 - Břevnovský klášter a 100 Kčs 1993 - Slovenská muzeálná společnost, lesk,
	 patina	 3 ks	 0-1	 300,-
3608.	 100 Kčs 1993 - Slovenská muzeálná společnost
	 původní etue s plombou, téměř bez patiny, krásná zachovalost	 	 Proof	 3000,-
3609.	 100 Kčs 1993 - Slovenská muzeálná společnost, ražební lesk, kapsle, patina	 	 0/0	 500,-
3610.	 100 Kčs 1993 - Břevnovský klášter
	 původní etue s plombou, patina, krásná zachovalost	 	 Proof	 3000,-
3611.	 100 Kčs 1993 - Břevnovský klášter, ražební lesk, kapsle	 	 0/0	 300,-
3612.	 500 Kčs 1993 - Československý tenis, Aurea.195, lesk, patina	 	 0-1	 3000,-
3613.	 500 Kčs 1993 - Československý tenis, Aurea.195
	 původní etue s plombou, patina podél hrany, luxusní zachovalost	 	 Proof	 5000,-
3614.	 100 Kčs 1990 - 1. máj, puncovaná “SBČS - 500”, pův. etue, pův. plastový přebal	 	 Proof	 10000,-
3615.	 100 Kčs 1990 - Velká pardubická, puncovaná “SBČS - 500”, pův. etue bez plomby
	 poškozená, lehká patina na Av.	 	 Proof	 10000,-
3616.	 100 Kčs 1990 - Velká pardubická, puncovaná “SBČS - 500”, pův. etue, pův. plastový přebal		 Proof	 10000,-
3617.	 Soubor oběžných mincí 1945 - 1985, I. část, obsahuje mince 1, 3, 5, 10, 20 a 50 Haléř +
	 1 a 2 Koruny ze do roku 1953, chybí 20 Haléř 1947, 1 Koruna 1947 AL a 5 Koruny 1951, 52.
	 vše uloženo v luxusní zakázkové etue s potiskem a listem s vyobrazením mincí,
	 pěkné i horší zachovalosti (včetně lesku)	 celkem 99 ks	 	 2000,-
3618.	 Soubor oběžných mincí 1953 - 1985, II. část, všechny ročníky mincí 25, 50 Haléř, 1, 2 a
	 5 Koruna, bez variant 2 Koruny 1973 a 1980, převážně pěkné zachovalosti (včetně lesku),
	 vše uloženo v luxusní zakázkové etue s potiskem a listem s vyobrazením mincí	celkem 85 ks	 1	 2000,-
3619.	 Soubor oběžných mincí 1986 - 1993, III. část, všechny ročníky mincí 1 až 50 Haléř,
	 1 až 10 Koruna (ČSFR), bez varianty 10 Koruny 1993 bez tečky, včetně vzácného 1 a 5 Hal.
	 1991 a 1992. Vše uloženo v luxusní zakázkové etue s potiskem,
	 převážně krásné zachovalosti (včetně lesku)	 celkem 60 ks	 	 3000,-
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3620.	 Soubor pamětních stříbrných mincí ČSR, ČSSR a ČSFR 1945 - 1993,
	 zastoupeny jsou všechny mince 50, 100 a 500 Kčs kromě 25 Kčs 1969 - SNP a 50 Kčs 1968,
	 část v patině, bez variant!, Nov.43-50, 100-194	 celkem 103
	 vše v krásné zachovalosti, lesk	 	 0-1	 30000,-
3621.	 Etue na Zlaté pamětní mince České republiky - 10 000 Kč, dřevo, výplň,
	 10 otvorů na mince v kapslích	 	 	 500,-
3622.	 AR medaile 1972 (A. Peter, Z. Kolářský) - Andrej Sládkovič, nerealizovaný návrh pamětní
	 mince Ag 39 mm (25,03 g), patina, hranka	 	 0/0	 1000,-
3623.	 AR medaile 1972 (A. Peter, Z. Kolářský) - Andrej Sládkovič, nerealizovaný návrh pamětní
	 mince, původní etue, plomba, patina	 	 Proof	 2000,-
3624.	 AR Medaile 1972 (Z. Kolářský) - J. V. Myslbek, nerealizovaný návrh pamětní mince.
	 Ag 39 mm (23,15 g), PROOFlike	 	 0/0	 1000,-
3625.	 AR Medaile 1972 (Z. Kolářský) - J. V. Myslbek, nerealizovaný návrh pamětní mince,
	 původní etue, plomba, patina	 	 0/0	 2000,-
3626.	 AR Medaile 1974 (Z. Kolářský) - Janko Jesenský, nerealizovaný návrh pamětní mince,
	 značeno PRÓBA, Ag 39 mm (23,15 g), patina	 	 0/0	 1000,-
3627.	 Sada oběžných mincí 1980, modrý obal	 7 ks	 0/0	 500,-
3628.	 Sada oběžných mincí 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985	 6 ks	 0-1	 1000,-
3629.	 Sada oběžných mincí 1981, modrý obal	 7 ks	 0-1	 1000,-
3630.	 Sada oběžných mincí 1981, 1982	 2 ks	 0-1	 500,-
3631.	 Sada oběžných mincí 1982, modrý obal, patina na 20 Hal.	 7 ks	 0-1	 500,-
3632.	 Sada oběžných mincí 1986 - v etui	 7 ks	 0/0	 1000,-
3633.	 Sada oběžných mincí 1987 - v etui, ušpiněný obal	 7 ks	 0/0	 500,-
3634.	 Sada oběžných mincí 1987, 1988, popsaný obal jinak krásná zachovalost	 2 ks	 0/0	 1000,-
3635.	 Sada oběžných mincí 1988 - v etui, popsaný obal	 7 ks	 0/0	 500,-
3636.	 Sada oběžných mincí 1989 - v etui	 7 ks	 0/0	 500,-
3637.	 Sada oběžných mincí 1990 - v etui	 7 ks	 0/0	 500,-
3638.	 Sada oběžných mincí 1990 - v etui	 7 ks	 0/0	 500,-
3639.	 Sada oběžných mincí 1990 - v etui	 7 ks	 0/0	 500,-
3640.	 Sada oběžných mincí 1991 (Rašín, Štefánik), 1992, dále ČSFR 1991 (Žeton),
	 pěkné zachovalosti, popsané obaly	 3 ks	 0	 1000,-

	 Česká republika, 1993 -
3641.	 Sada oběžných mincí 1993, mincovny Hamburg a Winnipeg, papírový přebal +
	 Sada oběžných mincí 1993, znehodnocená sada ČSFR nahrazená oběhovámi mincemi
	 ČR 1993	 2 ks	 	 400,-
3642.	 Sada oběžných mincí 1994, Hamburg, Bižuterie a Winnipeg, popsaný přebal	 	 0/0	 500,-
3643.	 Sada oběžných mincí 1994, Hamburg a Bižuterie, bez papírového přebalu	 	 0/0	 400,-
3644.	 Sada oběžných mincí 1994, Hamburg a Bižuterie, matné provedení 10, 20 a 50 haléře FIBEX,
	 popsaný obal	 R!	 0/0	 3000,-
3645.	 Sada oběžných mincí 1995+ žeton ČNB	 10 ks	 0/0	 500,-
3646.	 Sada oběžných mincí 1996 - Euro 96 + Sada oběžných mincí 1996 - ČNB	 2 ks	 0	 400,-
3647.	 Sada oběžných mincí 1997 - ČNB	 10 ks	 0/0	 400,-
3648.	 Sada oběžných mincí 1997, etue s certifikátem, navíc pamětní medaile 10 Kč - Mincovní
	 město Jáchymov, luxusní zachovalost, nep. oxidace na 10 a 20Kč	 10 ks	 Proof	 10000,-
3649.	 Sada oběžných mincí 1998 - Jizerské hory	 9 ks	 0/0	 500,-
3650.	 Sada oběžných mincí 1998 - Zimní olympijské hry Nagano	 9 ks	 0/0	 1000,-
3651.	 Sada oběžných mincí 1998, etue s certifikátem, navíc pamětní medaile 20 Kč - Mincovní
	 město Kroměříž, patina na 10 a 20 Kč	 10 ks	 Proof	 1000,-
3652.	 Sada oběžných mincí 1999 - Vstup ČR do NATO	 9 ks	 0/0	 1000,-
3653.	 Sada oběžných mincí 1999 - Petr Parléř	 9 ks	 0/0	 1000,-
3654.	 Sada oběžných mincí 1999 - Ondřej Sekora, navíc pamětní žeton	 9 ks	 0/0	 1000,-
3655.	 Sada oběžných mincí 1999, etue s certifikátem, pamětní medaile 50 Kč - Mincovní
	 město Praha	 10 ks	 Proof	 1000,-
3656.	 Sada oběžných mincí 2000 - Vesmír, patina na 20 Kč	 11 ks	 0/0	 3000,-
3657.	 Sada oběžných mincí 2000 - MMF	 9 ks + žeton	 0/0	 1000,-
3658.	 Sada oběžných mincí 2000, etue s certifikátem, patina na 10 Kč	 11 ks	 Proof	 3000,-
3659.	 Sada oběžných mincí 2001 - Týnský chrám	 9 ks	 0/0	 500,-
3660.	 Sada oběžných mincí 2001, etue s certifikátem, patina na 10 a 20 Kč	 9 ks	 Proof	 1000,-
3661.	 Sada oběžných mincí 2002 - Summit NATO, navíc pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2003 - 10. výročí ČR	 2 sady	 0	 500,-
3662.	 Sada oběžných mincí 2002 - Hrady a zámky	 9 ks	 0/0	 400,-
3663.	 Sada oběžných mincí 2002, etue s certifikátem	 9 ks	 Proof	 1000,-
3664.	 Sada oběžných mincí 2003, etue s certifikátem, pamětní medaile 10 Kč - 10. výročí
	 mincovny, patina na 10 , 20 Kč a 50 Kč	 10 ks	 Proof	 500,-
3665.	 Sada oběžných mincí 2004 - Vstup do EU, pamětní žeton	 8 ks	 0/0	 400,-
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3666.	 Sada oběžných mincí 2004 - MS v Hokeji, etue, navíc pamětní žeton,
	 Sada oběžných mincí 2004 - MS ve Fotbale, navíc pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2004 - Vstup ČR do EU	 3 sady	 0	 1000,-
3667.	 Sada oběžných mincí 2004, etue s certifikátem, pamětní medaile 20 Kč - Mincovní
	 město Český Krumlov, patina na 10 Kč	 8 ks	 Proof	 500,-
3668.	 Sada oběžných mincí 2005 - Antonín Dvořák a Bedřich Smetana, navíc pamětní žeton	 7 ks	 0/0	 5000,-
3669.	 Sada oběžných mincí 2005 - Česká spořitelna, navíc pamětní žeton	 7 ks	 0/0	 400,-
3670.	 Sada oběžných euromincí 2005 - Česká Spořitelna	 9 ks	 0/0	 500,-
3671.	 Sada oběžných mincí 2005, etue s certifikátem, pamětní medaile 1 Kč 1922	 8 ks
	 patina na 10, 20 Kč a 50 Kč	 	 Proof	 500,-
3672.	 Sada oběžných mincí 2006 - Mince a Euromedaile	 15 ks	 0/0	 500,-
3673.	 Sada oběžných mincí 2006 - Česká Republika +
	 Sada oběžných mincí 2006 - MS ve fotbale	 2 sady	 0	 500,-
3674.	 Sada oběžných mincí 2006, etue s certifikátem, pamětní medaile 50 hal. 1921	 8 ks
	 patina na 10 a 20 Kč	 	 Proof	 500,-
3675.	 Sada oběžných mincí 2007 - České a Slovenské mince	 12 ks + žeton	 0/0	 500,-
3676.	 Sada oběžných mincí 2007 - Česká Republika +
	 Sada oběžných mincí 2008 - Česká Republika,
	 Sada oběžných mincí 2008 - MS ve fotbale	 3 sady	 0	 1000,-
3677.	 Sada oběžných mincí 2007, etue s certifikátem, pamětní medaile 5 hal. 1924	 8 ks
	 patina na 10 Kč	 	 Proof	 500,-
3678.	 Sada oběžných mincí 2008, etue s certifikátem, pamětní medaile k 15. výročí
	 české měny	 8 ks
	 patina na 20 Kč	 	 Proof	 1000,-
3679.	 Sada oběžných mincí 2009 - Jihočeský kraj, navíc pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2010 - Zlínský kraj, navíc pamětní žeton a
	 Sada oběžných mincí 2011 - Plzeňský kraj, navíc pamětní žeton	 3 ks	 0	 500,-
3680.	 Sada oběžných mincí 2009, etue s certifikátem, pamětní medaile Předsednictví
	 v radě EU	 7 ks
	 patina na 10 a 20 Kč	 	 Proof	 500,-
3681.	 Sada oběžných mincí 2010, etue s certifikátem, pamětní medaile T. G. Masaryk	 7 ks	 Proof	 1000,-
3682.	 Sada oběžných mincí 2011 - Narození dítěte, navíc žeton	 7 ks	 0/0	 400,-
3683.	 Sada oběžných mincí 2011, etue s certifikátem, pamětní medaile Ema Destinová	 7 ks
	 patina na 10 Kč	 	 Proof	 500,-
3684.	 Sada oběžných mincí 2011, etue s certifikátem, pamětní medaile Ema Destinová, kožený
	 obal	 7 ks
	 patina na 10 a 20 Kč	 	 Proof	 1000,-
3685.	 Sada oběžných mincí 2012 - MS ve fotbale, pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2012 - Moravskoslezský kraj + žeton a
	 Sada oběžných mincí 2012 - Česká Republika + žeton	 celkem 3 sady	 0	 500,-
3686.	 Sada oběžných mincí 2012 - Narození dítěte, navíc pamětní žeton	 7 ks	 0/0	 500,-
3687.	 Sada oběžných mincí 2012, etue s certifikátem, pamětní medaile František Palacký,
	 kožený přebal, papírový přebal, patina na 10 a 20 Kč a žetonu	 7 ks	 Proof	 500,-
3688.	 Sada oběžných mincí 2012, etue s certifikátem, pamětní medaile František Palacký	 7 ks	 Proof	 500,-
3689.	 Sada oběžných mincí 2013 - 20, výročí ČNB, navíc Ag medaile, dřevěná etue	 7 ks	 Proof	 1000,-
3690.	 Sada oběžných mincí 2013 - Dřevěná etue, pamětní medaile Božená Němcová	 7 ks	 Proof	 1000,-
3691.	 Sada oběžných mincí 2013 - 20, výročí ČNB, navíc Ag medaile, dřevěná etue	 7 ks	 Proof	 2000,-
3692.	 Sada oběžných mincí 2013 - 20 let ČNB a měny + žeton +
	 Sada oběžných mincí 2013 - Liberecký kraj + žeton a
	 Sada oběžných mincí 2013 - Česká Republika + žeton	 celkem 3 sady	 0	 1000,-
3693.	 Sada oběžných mincí 2013 - Narození dítěte, navíc pamětní žeton	 7 ks	 0/0	 500,-
3694.	 Sada oběžných mincí 2013, etue s certifikátem, pamětní medaile Božená Němcová	 7 ks	 Proof	 1000,-
3695.	 Sada oběžných mincí 2014 - Dřevěná etue, navíc Ag žeton Jan A. Komenský	 7 ks	 Proof	 1000,-
3696.	 Sada oběžných mincí 2014 - MS ve fotbale, pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2014 - Jihomoravský kraj + žeton a
	 Sada oběžných mincí 2014 - Česká Republika + žeton	 celkem 3 sady	 0	 1000,-
3697.	 Sada oběžných mincí 2014 - Narození dítěte, navíc pamětní žeton	 7 ks	 0/0	 500,-
3698.	 Sada oběžných mincí 2014, etue s certifikátem, pamětní medaile Amos Komenský	 7 ks
	 patina na 10 Kč	 	 Proof	 1000,-
3699.	 Sada oběžných mincí 2015 - Dřevěná etue, pamětní medaile Karel IV.	 7 ks	 Proof	 1000,-
3700.	 Sada oběžných mincí 2015 - MS v hokeji, pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2015 - Královéhradecký kraj + žeton a
	 Sada oběžných mincí 2015 - Česká Republika + žeton	 celkem 3 sady	 0	 1000,-
3701.	 Sada oběžných mincí 2015 - Narození dítěte, navíc pamětní žeton	 7 ks	 0/0	 400,-
3702.	 Sada oběžných mincí 2015, etue s certifikátem, pamětní medaile Karel IV.	 7 ks	 Proof	 1000,-
3703.	 Sada oběžných mincí 2016 - Dřevěná etue, pamětní medaile Sv. Anežka Česká	 7 ks	 Proof	 1000,-
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3704.	 Sada oběžných mincí 2016 - MS ve fotbale, pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2016 - Olomoucký kraj + žeton a
	 Sada oběžných mincí 2016 - Česká Republika + žeton	 celkem 3 sady	 0	 500,-
3705.	 Sada oběžných mincí 2016 - Narození dítěte, navíc pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2017 - Narození dítěte, navíc pamětní žeton a
	 Sada oběžných mincí 2018 - Narození dítěte, navíc pamětní žeton	 celkem 3 sady	 0	 500,-
3706.	 Sada oběžných mincí 2016, etue s certifikátem, pamětní medaile Sv. Anežka Česká	 	 7 ks
	 patina na 10 a 20 Kč	 	 Proof	 500,-
3707.	 Sada oběžných mincí 2017 - Dřevěná etue, pamětní medaile Přemysl Otakar I.,	 7 ks	 Proof	 1000,-
3708.	 Sada oběžných mincí 2017 - Olomoucký kraj + žeton a
	 Sada oběžných mincí 2017 - Česká Republika + žeton	 celkem 2 sady	 0	 500,-
3709.	 Sada oběžných mincí 2017, etue s certifikátem, pamětní medaile Přemysl Otakar I.,	 	 7 ks
	 patina na 10 Kč	 	 Proof	 1000,-
3710.	 Sada oběžných mincí 2018 - Dřevěná etue, pamětní medaile Václav Havel	 7 ks	 Proof	 1000,-
3711.	 Sada oběžných mincí 2018 - Dřevěná etue, pamětní medaile Česká měna, patina	 7 ks	 Proof	 1000,-
3712.	 Sada oběžných mincí 2018 - MS ve fotbale, pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2018 - Kraj Vysočina + žeton a
	 Sada oběžných mincí 2018 - Česká Republika + žeton	 celkem 3 sady	 0	 500,-
3713.	 Sada oběžných mincí 2018 - Česká Republika + žeton
	 Sada oběžných mincí 2019 - Česká Republika + žeton
	 Sada oběžných mincí 2020 - Česká Republika + žeton	 celkem 3 sady	 0/0	 1000,-
3714.	 Sada oběžných mincí 2018, etue s certifikátem, pamětní medaile Václav Havel	 7 ks	 Proof	 500,-
3715.	 Sada oběžných mincí 2018, etue s certifikátem, pamětní medaile Václav Havel	 7 ks	 Proof	 1000,-
3716.	 Sada oběžných mincí 2018 - K 100. výročí vzniku ČSR, společná sada ČR a SR,
	 	 14 ks + 2x žeton	 0/0	 1000,-
3717.	 Sada oběžných mincí 2018 - K 100. výročí vzniku ČSR, společná sada ČR a SR,
	 	 14 ks + 2x žeton + Sada pamětních oběžných mincí 20 Kč 2018/19_celkem 2 sady	 0/0	 1500,-
3718.	 Sada oběžných mincí 2018 - K 100. výročí vzniku ČSR, společná sada ČR a SR,
	 	 14 ks + 2x žeton + Sada pamětních oběžných mincí 20 Kč 2018/19_celkem 2 sady	 0/0	 1000,-
3719.	 Sada oběžných mincí 2019 - Dřevěná etue, pamětní medaile Země Koruny české,
	 patina na 10, 20 a 50 Kč	 7 ks	 Proof	 1000,-
3720.	 Sada oběžných mincí 2019 - Dřevěná etue, pamětní mince 20 Kč a medaile
	 100 let ČSR	 7 ks	 Proof	 1000,-
3721.	 Sada oběžných mincí 2019 - Dřevěná etue, pamětní mince 20 Kč + Ag medaile
	 100 let ČSR	 7 ks	 Proof	 2000,-
3722.	 Sada oběžných mincí 2019 - Pardubický kraj, pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2019 - Narození dítěte + žeton,
	 Sada oběžných mincí 2019 - Česká Republika + žeton a
	 Sada pamětních oběžných mincí 2018/2019 - 20 Kč	 celkem 4 sady	 0	 1000,-
3723.	 Sada oběžných mincí 2019 - Narození dítěte + žeton,
	 Sada oběžných mincí 2021 - Narození dítěte + žeton,
	 Sada oběžných mincí 2023 - Narození dítěte + žeton	 celkem 3 ks	 	 1000,-
3724.	 Sada oběžných mincí 2019 - Pardubický kraj, pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2021 - Ústecký kraj, pamětní žeton,
	 Sada oběžných mincí 2022 - Praha, pamětní žeton a
	 Sada oběžných mincí 2023 - Národní parky, pamětní žeton	 celkem 4 sady	 0/0	 2000,-
3725.	 Sada oběžných mincí 2019, etue s certifikátem, pamětní medaile Země Koruny české	 7 ks	 Proof	 1000,-
3726.	 Sada oběžných mincí 2019, etue s certifikátem, pamětní medaile Země Koruny české,
	 patina	 7 ks	 Proof	 1000,-
3727.	 Sada oběžných mincí 2020 - Dřevěná etue, pamětní medaile Jáchymovské tolary	 7 ks	 Proof	 1000,-
3728.	 Sada oběžných mincí 2020 - Dřevěná etue, pamětní medaile Jáchymovské tolary, patina
	 	 7 ks	 Proof	 1000,-
3729.	 Sada oběžných mincí 2020 - Středočeský kraj, pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2020 - Narození dítěte + žeton,
	 Sada oběžných mincí 2020 - Česká Republika + žeton a
	 Sada oběžných mincí 2020 - OH Tokyo + žeton, Sada oběžných mincí 2020 - MS ve fotbale
	 + žeton	 celkem 5 sad (kompletní ročník)	 0	 1000,-
3730.	 Sada oběžných mincí 2020, etue s certifikátem, pamětní medaile Jáchymovské tolary	 7 ks	 Proof	 500,-
3731.	 Sada oběžných mincí 2021 - Milada Horáková, soukromé vydání, číslo 212	 6 ks	 0/0	 400,-
3732.	 Sada oběžných mincí 2021 - Dřevená etue, pamětní medaile Kat Jan Mydlář	 7 ks	 Proof	 1000,-
3733.	 Sada oběžných mincí 2021 - Ústecký kraj, pamětní žeton +
	 Sada oběžných mincí 2021 - Narození dítěte + žeton,
	 Sada oběžných mincí 2021 - Česká Republika + žeton a
	 Sada oběžných mincí 2021 - MS ve fotbale + žeton. Navíc Sada oběžných mincí 2022 - Praha +
	 žeton a Sada oběžných mincí 2022 - Narození dítěte	 celkem 6 sad	 0	 2000,-
3734.	 Sada oběžných mincí 2021, etue s certifikátem, pamětní medaile Česká Republika	 7 ks	 Proof	 1000,-
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3735.	 Sada oběžných mincí 2022, etue s certifikátem, pamětní medaile Česká Republika	 7 ks	 Proof	 1000,-
3736.	 Soubor oběžných mincí 2021 - 2030?, předpřipravená sada dosud vydaných a nevydaných
	 mincí ČNB. 1 až 50 Kč 2021 - 2024 + prázdné místa do roku 2030, vše uloženo
	 v luxusní zakázkové etui s potiskem, krásné zachovalosti	 celkem 24 ks	 0	 500,-
3737.	 Soubor pamětních oběžných mincí 20 Kč 2018-2019, karta ČNB +
	 100 Koruna 2018/2019, série M 16, s přetiskem ČNB (stav N/UNC),
	 včetně luxusní koženkové etue	 celkem 9 ks	 0	 1000,-
3738.	 Soubor oběžných mincí 1993 - 2000, všechný ročníky 10 Haléře až 50 Koruny 1993 až 2000.
	 chybí 20 Haléř 1995 - Hamburk, a 10 Kč 1993 var., různé zachovalosti,
	 oběhové i luxusní (ze sady), včetně 10 Koruny 2000 - Brno (lesk),
	 uloženo v luxusní koženkové etui	 celkem 82 ks	 	 5000,-
3739.	 Soubor oběžných mincí 2001 - 2010, kompletní včetně mincí do sad, převážně
	 krásné zachovalosti + pamětní karty ČNB, uloženo v luxusní koženkové etui	 celkem 74 ks	 0-1	 2000,-
3740.	 Soubor oběžných mincí 2011 - 2020, kompletní včetně mincí do sad a pamětních 20 Kč 2018/19,
	 převážně krásné zachovalosti, uloženo v luxusní koženkové etui	 celkem 66 ks	 0-1	 2000,-
3741.	 200 Kč 1993 - Ústava, etue, PROOF certifikát, nep. oxidace	 	 Proof	 600,-
3742.	 200 Kč 1994 - Katedrála sv. Víta, bez etue a certifikátu	 	 0/0	 300,-
3743.	 200 Kč 1994 - Katedrála sv. Víta, etue, PROOF certifikát, drobné oxidační tečky	 	 Proof	 35000,-
3744.	 Sada PROOF mincí Česko-Polská u příležitosti 1000. výročí úmrtí svatého Vojtěcha.
	 200 Kč 1997 - Sv. Vojtěch + 10 Zlotých 1997 - Svatý Vojtěch a
	 AR Medaile 1997 - Svatý Vojtěch. Ag 0,925 38 mm (30,9 g), certifikát, vydáno pouze
	 200 ks sad, původní etue, vše v kvalitě PROOF	 	 Proof	 5000,-
3745.	 200 Kč 1997 - Emauzy, etue, certifikát	 	 Proof	 2000,-
3746.	 200 Kč 1998 - Universita Karlova, etue NGC, hodnocení PF 69 ULTRA CAMEO,
	 bez certifikátu	 	 Proof	 5000,-
3747.	 200 Kč 2000 - Mezinárodní měnový fond, etue, certifikát, patina na hraně	 	 Proof	 1000,-
3748.	 200 Kč 2001 - Český fotbalový svaz, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3749.	 200 Kč 2002 - Emil Holub, etue, certifikát, patina	 	 Proof	 500,-
3750.	 200 Kč 2003 - Jaroslav Vrchlický, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3751.	 200 Kč 2003 - Josef Thomayer, etue, certifikát, patina	 	 Proof	 1000,-
3752.	 200 Kč 2003 - František Křižík, trať Tábor - Bechyně, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3753.	 200 Kč 2003 - Svaz lyžařů, etue, certifikát, patina	 	 Proof	 1000,-
3754.	 200 Kč 2004 - Jakub Krčín z Jelčan a Sedlčan, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3755.	 200 Kč 2004 - Vstup ČR do Evropské unie, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3756.	 200 Kč 2004 - Prokop Diviš, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3757.	 200 Kč 2004 - Leoš Janáček, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3758.	 200 Kč 2004 - Bible Kralická, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3759.	 200 Kč 2004 - 2006 - Bible Kralická, Voskovec a Werich, Bitva u Slavkova,
	 Mikuláš Dačický, Rejsek, Gerstner, SÚPŠ, Ježek, kapsle, certifikáty	 celkem 8 ks	 0	 1000,-
3760.	 200 Kč 2005 - Voskovec a Werich, etue, certifikát, oxidace	 	 Proof	 500,-
3761.	 200 Kč 2005 - Automobil Laurin a Klement, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3762.	 200 Kč 2005 - Bitva u Slavkova, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3763.	 200 Kč 2005 - Mikuláš Dačický z Heslova, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3764.	 200 Kč 2006 - F. J. Gerstner, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3765.	 200 Kč 2006 - Sklářská škola Kamenický Šenov, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3766.	 200 Kč 2006 - Matěj Rejsek, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3767.	 200 Kč 2006 - Vymření Přemyslovců, etue, certifikát, patina na hraně	 	 Proof	 1000,-
3768.	 200 Kč 2006 - Jaroslav Ježek, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3769.	 200 Kč 2006 - Jaroslav Ježek, etue, certifikát, patina + 200 Kč 2009 - Předsednictví
	 v radě EU, etue, certifikát	 2 ks	 Proof	 500,-
3770.	 200 Kč 2007 - Jednota bratrská, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3771.	 200 Kč 2007 - Jednota bratrská, etue, certifikát + 200 Kč 2017 - Marie Terezie,
	 17. listopad, 2020 - Němcová, vše PROOF, etue, certifikáty	 4 ks	 Proof	 500,-
3772.	 200 Kč 2007 - Jednota bratrská, Karlův most, Jarmila Novotná, umělá družice Země,
	 Schengen, kapsle, certifikáty	 5 ks	 0	 1000,-
3773.	 200 Kč 2007 - Jednota bratrská, Karlův most, Jarmila Novotná, umělá družice Země,
	 Schengen + 200 Kč 2008 - Vinice, Hokej, Ponrepo, Technické muzeum,
	 etue, certifikáty	 celkem 8 ks	 Proof	 1000,-
3774.	 200 Kč 2007 -  Jarmila Novotná, umělá družice Země + 200 Kč 2008 - Zakládání vinic (2x),
	 Hlávka, etue certifikát	 5 ks	 Proof	 1000,-
3775.	 200 Kč 2007 až 2009 - Jarmila Novotná, umělá družice, Schengen. 2008 - Vinice,
	 Hlávka. 2009 - Předsednictví EU, Rabi Löw, MS v lyžování, Kapler, Severní pól,
	 etue, certifikáty	 celkem 9 ks	 Proof	 1000,-
3776.	 200 Kč 2008 - Viktor Ponrepo, Národní technické muzeum, Český svaz ledního hokeje,
	 Josef Hlávka, Zakládání vinic, kapsle, certifikát	 5 ks	 0	 1000,-



17

3777.	 200 Kč 2009 - Předsednictví v Radě EU, MS v lyžování, Severní pól, Keplerovy zákony (
	 patina), kapsle, certifikáty	 4 ks	 0	 800,-
3778.	 500 Kč 2011 - Karel Jaromír Erben, etue, certifikát, Aurea.C181	 	 Proof	 1000,-
3779.	 500 Kč 2012 - Jiří Trnka, etue, certifikát, Aurea.C183	 	 Proof	 1000,-
3780.	 500 Kč 2013 - Beno Blachut, etue, certifikát, Aurea.C190	 	 Proof	 500,-
3781.	 Sada mince a medaile 200 Kč 2014 - 17. listopad. Pocta České národní banky Jiřímu
	 Harcubovi. Ag 0,999, 34 mm (16 g), vydáno 4000 ks ve společné dřevěné etui,
	 certifikát, informační brožurka, dřevěná etue, PROOF	 	 Proof	 2000,-
3782.	 500 Kč 2014 - Jiří Kolář, etue, certifikát, Aurea.C198	 	 Proof	 500,-
3783.	 500 Kč 2015 - Václav Thám, kapsle, certifikát, Aurea.C204	 	 Proof	 500,-
3784.	 500 Kč 2016 - Československá národní rada, etue, certifikát, Aurea.C205	 	 Proof	 1000,-
3785.	 500 Kč 2017 - Bitva u Zborova, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3786.	 500 Kč 2018 - Washingtonská deklarace, etue, certifikát, Aurea.C218	 	 Proof	 1000,-
3787.	 500 Kč 2019 - Československá měna, etue, certifikát, certifikát, Aurea.C223	 	 Proof	 1000,-
3788.	 200 Kč 2020 - Čtyři pražské artikuly, etue, certifikát +
	 sběratelská karta s podpisem autora	 	 Proof	 300,-
3789.	 200 Kč 2020 - Adolf Loos, Skálřská škola, Pražské artikuly, etue, certifikáty +
	 sběratelské karty s podpisem autora	 3 ks	 Proof	 800,-
3790.	 500 Kč 2020 - Ústavní soud, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3791.	 500 Kč 2020 - Ústavní soud, etue, certifikát + sběratelská karta s podpisem autora	 	 Proof	 1000,-
3792.	 500 Kč 2021 - Parní lokomotiva Škoda 498 Albatros, etue, certifikát. Aurea.C231	 	 Proof	 5000,-
3793.	 500 Kč 2021 - Parní lokomotiva Škoda 498 Albatros, etue, certifikát, Aurea.C231	 	 0/0	 5000,-
3794.	 500 Kč 2022 - Motocykl Jawa 250, etue, certifikát, Aurea.C236	 	 Proof	 1000,-
3795.	 500 Kč 2022 - Motocykl Jawa 250, etue, bez certifikátu, Aurea.C236	 	 Proof	 1000,-
3796.	 500 Kč 2022 - Motocykl Jawa 250, etue, bez certifikátu, Aurea.C236	 	 0/0	 1000,-
3797.	 200 Kč 2022 - Zátopkovi, Gregor Mendel, 2023 - Santini Aichl, etue, certifikáty	 3 ks	 Proof	 500,-
3798.	 200 Kč 2024 - Bedřich Smetana, Josef Suk, Karel Škréta, etue, certifikáty	 3 ks	 Proof	 500,-
3799.	 500 Kč 2023 - Automobil Tatra 603, etue, certifikát, Aurea.C242	 	 Proof	 1000,-
3800.	 500 Kč 2023 - Automobil Tatra 603, etue, certifikát, Aurea.C242	 	 0/0	 1000,-
3801.	 500 Kč 2023 - Automobil Tatra 603, etue, certifikát, Aurea.C242	 	 Proof	 1000,-
3802.	 500 Kč 2023 - Automobil Tatra 603, etue, certifikát, Aurea.C242	 	 0/0	 1000,-
3803.	 100 Kč 2024 - Státní zastupitelství a BIS, etue, certifikát	 2 ks	 Proof	 500,-
3804.	 100 Kč 2024 - Státní zastupitelství a BIS, etue, certifikát +
	 200 Kč - Čtyři pražské artikuly, etue, certifikát + sběratelská karta s podpisem autora	 2 ks	 Proof	 400,-
3805.	 100 Kč 2024 - Státní zastupitelství a BIS, etue, certifikát +
	 200 Kč - Čtyři pražské artikuly, etue, certifikát + sběratelská karta s podpisem autora	 2 ks	 Proof	 400,-
3806.	 500 Kč 2024 - Tramvaj ČKD Tatra T3, etue, certifikát, Aurea.C248	 	 Proof	 1000,-
3807.	 Soubor pamětních stříbrných 200 Kč a 500 Kč mincí 1993 - 2024, Ústava - Škréta, vše
	 v původních kulatých kapslích, všechny certifikáty, chybí pouze 500 Kč 2021 - Albatros,
	 vše v kvalitě BK, krásné zachovalosti, ražební lesk, několik kusů s patinou    celkem 161 ks		 0/0	 30000,-
3808.	 Soubor pamětních stříbrných 200 Kč mincí 2007, 2009 - 2019, Karlův most až Pražská
	 defenestrace. + 100 Kč 2024 - Státní zastupitelství. Chybí celý ročník 2008,
	 vše v kvalitě PROOF, certifikáty, uloženo v luxusní dřevěné etui, bez plastových etuí,
	 Aurea.C158-247	 celkem 53 ks	 Proof	 20000,-
3809.	 Soubor pamětních stříbrných 200 Kč mincí 2012. 200 Kč Lhoták až Rudolf II.,
	 vše v kvalitě PROOF, certifikáty, uloženo v dřevěné etui s nápisem
	 Aurea.C182, 184-C.187	 celkem 5 ks	 Proof	 1000,-
3810.	 Soubor pamětních stříbrných 200 Kč mincí 2013. Alois Klar až Otto Wichterle.
	 vše v kvalitě PROOF, certifikáty, uloženo v luxusní dřevěné etui, bez plastových etuí,
	 Aurea.C189-193	 celkem 6 ks	 Proof	 1500,-
3811.	 Soubor pamětních stříbrných 200 Kč a 500 Kč mincí 2014. 200 Kč Legie až Listopad 1989.
	 vše v kvalitě PROOF, certifikáty, uloženo v dřevěné etui s nápisem
	 Aurea.C194-C.199	 celkem 6 ks	 Proof	 2000,-
3812.	 Soubor pamětních stříbrných 200 Kč a 500 Kč mincí 2015. Bedřich Hrozný až Perner.
	 vše v kvalitě PROOF, certifikáty, uloženo v dřevěné etui, Aurea.C200-C204	 celkem 6 ks	 Proof	 2000,-
3813.	 Soubor pamětních stříbrných 200 Kč a 500 Kč mincí 2016 - 2020. 200 Kč Zemská jubilejní
	 výstava až 500 Kč Ústavní soud, vše v kvalitě PROOF, certifikáty, uloženo v luxusní
	 koženkové etui s potiskem, Aurea.C205-C.230	 celkem 23 ks	 Proof	 10000,-
3814.	 AR Medaile 2018 - Český lev (2x 2 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (2x 31,1 g), přebal,
	 kapsle, ražba v kvalitě standart a reverse PROOF	 2 ks	0/PROOF	 1000,-
3815.	 AR Medaile 2023 - Český lev (2 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (31,1 g), blistr, kapsle	 	 0/0	 600,-
3816.	 AR Medaile 2021 - Český lev. (2 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (31,1 g), etue, certifikát,
	 pokoveno zlatem a rhuteniem, vyraženo 3000 ks	 	 0/0	 600,-
3817.	 AR Medaile 2023 - Jýchymovský tolar (2 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (31,1 g), blistr,
	 kapsle	 	 Proof	 600,-
3818.	 AR Medaile 2023 - Český lev (2 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (31,1 g), blistr, kapsle	 	 0/0	 600,-
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3819.	 AR Medaile 2023 - Český lev (5 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (62,2 g), blistr, kapsle	 	 0/0	 1000,-
3820.	 AR Medaile 2023 - Český lev (5 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (62,2 g), blistr,kapsle	 	 0/0	 1500,-
3821.	 AR Medaile 2023 - Jawa 500 OHC (1 Dollar Niue). Ag 37 mm 0,999 (31,1 g), přebal 
	 kapsle	 	 Proof	 1000,-

	 Slovenská republika, 1993 -
3822.	 2 Sk 1993 - Chyboražba, pravděpodobně zaseklý střížek	 	 	 3000,-
3823.	 Sada Slovenských euromincí - 2 Euro 2009 až 2019, zataveno v obalu s popisky, 
	 2x oběhová + 12x pamětní	 celkem 14 ks	 0	 300,-
3824.	 100 Sk 1993 - Vznik Slovenské republiky, Aurea.S11, Nov.1,
	 původní etue s plombou, krásná zachovalost	 	 Proof	 500,-
3825.	 100 Sk 1993 - Vznik Slovenské republiky, Aurea.S11, Nov.1, nepůvodní etue, patina	 	 Proof	 300,-
3826.	 200 Sk 1993 - 150 let spisovné slovenštiny, Aurea.S12, Nov.2,
	 původní etue s plombou, krásná zachovalost	 	 Proof	 500,-
3827.	 200 Sk 1994 - Janko Alexy, Aurea.S15, Nov.5, etue
	 původní etue s plombou, krásná zachovalost, patina	 	 Proof	 500,-
3828.	 200 Sk 1994 - Normandie, Aurea.S16,
	 původní etue s plombou, krásná zachovalost, patina	 	 Proof	 500,-
3829.	 200 Sk 1993 - Ján Kollár, Aurea.S13, Nov3, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3830.	 200 Sk 1994 - Olympijské hry, Aurea.S14, etue, certifikát, oxidace	 	 Proof	 500,-
3831.	 500 Sk 1994 - Národní park Slovenský ráj, Aurea.S17
	 původní etue s plombou, krásná zachovalost, patina	 	 Proof	 1000,-
3832.	 200 Sk 1995 - Pavol Jozef Šafárik, Aurea.S18,
	 původní etue s plombou, krásná zachovalost, patina	 	 Proof	 500,-
3833.	 200 Sk 1995 - Mikuláš Galanda, Aurea.S19,
	 původní etue s plombou, krásná zachovalost, nep. oxidace	 	 Proof	 500,-
3834.	 200 Sk 1995 - Rok ochrany evropské přírody, Aurea.S20,
	 původní poškozená etue, patina	 	 Proof	 500,-
3835.	 200 Sk 1995 - Tramvaj v Bratislavě, Aurea.S21, etue, patina, bez certifikátu	 	 Proof	 400,-
3836.	 200 Sk 1996 - Zubačka Štrba - Štrbské pleso, Aurea.S25, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3837.	 200 Sk 1996 - Samuel Jurkovič Aurea.S22, etue. bez certifikátu	 	 Proof	 400,-
3838.	 200 Sk 1996 - Jozef Ciger, Aurea.S23, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3839.	 200 Sk 1996 - Olympijské hry, Aurea.S24, etue, patina, bez certifikátu	 	 Proof	 400,-
3840.	 200 Sk 1996 - Móric Beňovský, Aurea.S26, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3841.	 200 Sk 1997 - Svetozár Hurban Varajnský, Aurea.S27, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3842.	 200 Sk 1997 - Banská Štiavnica, Aurea.S28, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3843.	 500 Sk 1997 - Pieninský národní park, Aurea.S29, kapsle, oxidace	 	 0/0	 1000,-
3844.	 500 Sk 1997 - Pieninský národní park, Aurea.S29, kapsle	 	 0/0	 1000,-
3845.	 500 Sk 1997 - Pieninský národní park, Aurea.S29, etue, certifikát	 	 Proof	 2000,-
3846.	 200 Sk 1997 - Štafen Moyzes, Aurea.S30, kapsle, patina	 	 0/0	 300,-
3847.	 200 Sk 1997 - Štafen Moyzes, Aurea.S30, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3848.	 200 Sk 1998 - Slovenská národní galerie, Aurea.S31, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3849.	 200 Sk 1998 - Parní vlak, Aurea.S32, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3850.	 200 Sk 1998 - Slovenská národní rada a povstání 1848 - 1849, Aurea.S33, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3851.	 200 Sk 1998 - Spišský hrad, Aurea.S34, etue, certifikát, oxidační tečky	 	 Proof	 1000,-
3852.	 200 Sk 1998 - Ján Smrek, Aurea.S35, etue, certifikát, oxidační tečky	 	 Proof	 500,-
3853.	 500 Sk 1999 - Tatranský národní park, Aurea.S36, kapsle, patina	 	 0/0	 1000,-
3854.	 500 Sk 1999 - Tatranský národní park, Aurea.S36, etue, certifikát ušpiněný	 	 Proof	 1000,-
3855.	 200 Sk 1999 - Pavol Országh Hviezdoslav, Aurea.S37, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3856.	 200 Sk 1999 - Pavol Országh Hviezdoslav, Aurea.S37, etue, bez certifikátu	 	 Proof	 500,-
3857.	 500 Sk 1999 - Ražba prvních tolarů, Aurea.S38, bez etue a certifikátu, ryska na Av.	 	 Proof	 1000,-
3858.	 1000 Sk 2003 - 10. výročí vzniku SR, Aurea.S48, Nov.38, etue, certifikát, papír. přebal,
	 oxidace	 	 Proof	 1000,-
3859.	 200 Sk 1999 - Slovenská filharmonie, Aurea.S39, kapsle, patina	 	 0/0	 300,-
3860.	 500 Sk 2000 - Výročí úmrtí Samuela Mikovíniho, Aurea.739, kapsle, patina	 	 0/0	 1000,-
3861.	 200 Sk 1999 - Slovenská filharmonie, Aurea.S39, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3862.	 2000 Sk 2000 - Bimilénium, Nov.30, Aurea.S40, etue, certifikát, papír. přebal, oxidace	 	 Proof	 3000,-
3863.	 500 Sk 2000 -Samuel Mikovini, Aurea.S41, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3864.	 200 Sk 2000 - Juraj Fándly, Aurea.S42, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
3865.	 500 Sk 2001 - Národní park Malá Fatra, Aurea.S43, kapsle	 	 0/0	 1000,-
3866.	 500 Sk 2001 - Národní park Malá Fatra, Aurea.S43, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3867.	 500 Sk 2001 - Začátek třetího tisíciletí, Aurea.S44, etue, certifikát	 	 0/0	 500,-
3868.	 500 Sk 2001 - Začátek třetího tisíciletí, Aurea.S44, Nov.34, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3869.	 200 Sk 2001 - Alexander Dubček, Aurea.S45, etue, certifikát, oxidace	 	 Proof	 400,-
3870.	 200 Sk 2002 - Ludovít Fulla, Aurea.S46, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
3871.	 200 Sk 2002 - Rezervace Vlkolínec, Aurea.S47, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
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3872.	 500 Sk 2006 - Národní park Muránska planina, Nov.48, etue, certifikát	 	 Proof	 2000,-
3873.	 200 Sk 2003 - Imrich Karvaš, Aurea.S49, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
3874.	 200 Sk 2003 - Jozef Škultéty, Aurea.S50, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
3875.	 200 Sk 2004 - Wolfgang Kempelen, Aurea.S51, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
3876.	 200 Sk 2004 - Vstup do EU, Aurea.S52, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
3877.	 200 Sk 2004 - Bardejov, Aurea.S53, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
3878.	 200 Sk 2004 - Ján Andrej Segner, Aurea.S54, etue, certifikát	 	 Proof	 300,-
3879.	 500 Sk 2005 - Národní park Slovenský kras, Aurea.S55, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3880.	 200 Sk 2005 - 350. výročí korunovace Leopolda I. v Bratislavě, Aurea.S56,	 	 Proof	 300,-
3881.	 200 Sk 2005 - 350. výročí korunovace Leopolda I. v Bratislavě, Aurea.S56, kapsle
	 200 Sk 2005 - Bratislavský mír, Aurea.S57, kapsle	 2 ks	 0	 400,-
3882.	 200 Sk 2005 - Bratislavský mír, Aurea.S57, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
3883.	 200 Sk 2006 - Karol Kuzmány, Aurea.S59, etue, certifikát	 	 Proof	 300,-
3884.	 200 Sk 2007 - Jozef Maximilian Petzval, Aurea.S60, kapsle, patina	 	 0/0	 300,-
3885.	 200 Sk 2007 - Jozef Maximilian Petzval, Aurea.S60, etue, certifikát	 	 Proof	 500,-
3886.	 500 Sk 2007 - Pevnost Komárno, Aurea.S61, kapsle, patina	 	 0/0	 1000,-
3887.	 500 Sk 2007 - Pevnost Komárno, Aurea.S61, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3888.	 200 Sk 2008 - Andej Kmeť, Aurea.S62, kapsle	 	 0/0	 300,-
3889.	 200 Sk 2008 - Andej Kmeť, Aurea.S62, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
3890.	 200 Sk 2008 - Andej Kmeť, Aurea.S62, etue, certifikát	 	 Proof	 400,-
3891.	 500 Sk 2008 - Národní park Nízké Tatry, Aurea.S63, kapsle	 	 0/0	 1000,-
3892.	 500 Sk 2008 - Národní park Nízké Tatry, Aurea.S63, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3893.	 500 Sk 2008 - Národní park Nízké Tatry, Aurea.S63, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3894.	 1000 Sk 2008 - Rozloučení se slovenskou korunou, Aurea.S64, Nov.54, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3895.	 1000 Sk 2008 - Rozloučení se slovenskou korunou, Aurea.S64, Nov.54, etue, certifikát	 	 Proof	 1000,-
3896.	 20 Euro 2021 - Objevení Demänovské jeskyně, etue, certifikát +
	 10 Korun 1928, dárkový přebal	 2 ks	 Proof	 500,-
3897.	 Sada replik oběžných mincí 1963/2016 - 1 Haléř až 1 Koruna. Ag 0,925 (7,9 g) + pokovená
	 Ms 90, razila mincovna Kremnica, kvalita PROOF, vyraženo 350 sad (číslo 081),
	 etue a certifikát	 	 Proof	 1000,-
3898.	 Sada oběžných mincí 1993, 1994, 1995, etue, papírový přebal	 3 ks	 0	 500,-
3899.	 Sada oběžných mincí 1996 - Košice, 1997 - Bánská Bystrica, 1998 - Kremnica,
	 etue, papírový přebal	 3 ks	 0	 500,-
3900.	 Sada oběžných mincí 1999, 2000, etue, papírový přebal	 2 ks	 0	 500,-
3901.	 Sada oběžných mincí 2002 - MS v hokeji, 2002 - Mince SR, etue, papírový přebal	 2 ks	 0	 500,-
3902.	 Sada replik historických mincí Karla Roberta z Anjou, Florén, Groš, Denár a Obol,
	 Pozlacené a patinované Ag 0,925 (0,3-3,55 g), vyraženo pouze 250 sad, dřevěná etue,
	 letáček	 	 	 1000,-
3903.	 Sada oběžných mincí 2003 - Kremnica, 2004 - Kremnica, etue, papírový přebal	 2 ks	 0	 500,-
3904.	 Sada oběžných mincí 2005 - Slovensko a Rakousko, 2006 - Bratislavské sběratelské dny,
	 2005 - Narození dítěte, etue, papírový přebal	 3 ks	 0	 500,-
3905.	 Sada oběžných mincí 2007 - Zničené slovenské mince, etue, papírový přebal	 	 0	 1000,-
3906.	 Sada oběžných mincí 2008 - Regiony Pohronie-Liptov, etue, papírový přebal	 	 0	 500,-
3907.	 Sada oběžných mincí 2008 - Pitburgská dohoda, 2009 - První euromince + Ag žeton,
	 etue, papírový přebal	 2 ks	 0	 500,-
3908.	 Sada oběžných mincí 2009 - Slovenské euromince, Ag pamětní žeton, etue, papírový přebal		 Proof	 500,-
3909.	 Sada oběžných mincí 2010 - Slovenská numismatická společnost, etue, papírový přebal	 	 0	 300,-
3910.	 Sada oběžných mincí 2010 - ZOH Vancouver, Ag pamětní žeton, etue, papírový přebal,
	 s podpisem medailové vítězky Anastasie Kuzminovové	 	 Proof	 500,-
3911.	 Sada replik historických mincí Karla Roberta z Anjou, postříbřená a pozlacená měď,
	 etue, papírový přebal	 7 ks	 0	 500,-
3912.	 Sada oběžných mincí 2016 - Finanční správa + Ag žeton, dřevěná etue, certifikát,
	 papírový přebal	 9 ks	 Proof	 1000,-
3913.	 Sada oběžných mincí 2014 - ZOH Soči, pamětní žeton, etue, papírový přebal +
	 Sada oběžných mincí 2014 - ZOH Pchjongjang, Ag pamětní žeton, etue, papírový
	 přebal	 2 ks	 0	 500,-
3914.	 Sada oběžných mincí 2020 - Taneční divadlo, pamětní žeton, etue, papírový přebal +
	 Sada oběžných mincí 2022 - Spišský hrad, pamětní žeton, etue, papírový
	 přebal	 2 ks	 0	 500,-


